
Kamu-özel tüm sağlık kurum ve kuruluşlarının uzun
zamandır yapılmasını beklediği Sağlık Uygulama 

Tebliğinde (SUT) değişiklik yapılmasına dair tebliğ 24 Ağus-
tos 2023 tarih ve 32289 sayılı mükerrer Resmi Gazete ’de ya-
yımlandı. Yapılan bu değişiklik ile muayene, ameliyat, tetkik,
girişimsel işlemler, tıbbi malzemelerin işlem puanları artırıldı.
Böylece Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), sağlık hizmeti
satın alım sözleşmesi yaptığı tüm sağlık hizmet sunucuların-
dan satın aldığı sağlık hizmetleri için güncellenen bu fiyat
tarifesi ile işlemler için yüzde 50 kullanılan tıbbi malzemeler
için yüzde 75 ile yüzde 150 oranında zam yapmış oldu. 

FESTİVALE DAVET
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Haydi hepiniz
Çatalca'ya gelin
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İYİ Parti lideri Meral Akşener,
Malazgirt Zaferi'nin 952'nci,

Büyük Taarruz’un 101’inci yıldönümü
çerçevesinde Afyonkarahisar'da parti-
since düzenlenen programa katıldı.
Akşener, “Biz önce millet dedik ama
önce ben diyenlerle uğraştık. Koltu-
ğundan başka hiçbir şey düşünmeyen-
lerle uğraştık. Önce benim koltuğum
diyenlerle uğraştık. İnanın çok uğraş-
tık. En nihayetinde maalesef olmadı,
olamadı, olduramadık. Tüm çabaları-
mıza rağmen 2023
seçimlerindeki 
yenilgiye maalesef
engel olamadık. 
Ne söylersek söyleye-
lim, kendimizi dinle-
temedik, biz milletin
çağrısını dile getirdi-
ğimiz için ihanetle
suçlandık” dedi.
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Önce koltuğum 
diyenle uğraştık

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Başkanı Ekrem İmamoğlu 

hakkında verilen hapis ve siyasi yasak
kararına yapılan itiraza bakacak olan
istinaf mahkemesinin başkanı ve bir
üyesi, HSK kararı ile değiştirildi. 
Kararı yorumlayan avukatlar ise
“İmamoğlu
davası daha
çok su 
kaldırır, bu
gelişmeler
şaşırtıcı
değil” diye
konuştu. 
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İmamoğlu davası
çok su kaldırır!

Malazgirt Zaferi’nin 952’nci yıl dönümü etkinlikleri,
1071 Sultan Alparslan Otağı ve Türk boylarını 

temsil eden 16 kıl çadırının kurulduğu Malazgirt Meydan
Muharebesi Tarihi Milli Parkı’nda yapıldı. Burada konuşan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart 2024'te
yapılması beklenen yerel seçimlere gönderme yaparak,
“Maalesef illerimizi bizlere yakışmayacak bir duruma
getirenlerin kontrolünü tekrar elimize almak için
hazır mıyız?” sorusunu yöneltti. I SAYFA 7

Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner sosyal medya hesa-

bından yaptığı paylaşımla, vatandaş-
ları Erguvan Festivali'ne çağırdı. Üner, 
“Çatalca’nın renkli ve coşkulu Ergu-
van Festivali başlıyor. 22. Erguvan
Festivali’nde herkes bir aile! Çatal-
ca’mızın güzelliklerini keşfetmek, spor
yapmak, müzik dinlemek, sanatla 
buluşmak ve lezzetli yemekler tatmak
için haydi gelin” ifadelerini kullandı.
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CERRAHPASA
AC BIRAKIYOR
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SGK, satın aldığı sağlık hizmetlerine en az yüzde 50 zam yaptı. SGK, 
sağlık hizmeti satın aldığı tüm sağlık kurum ve kuruluşlarına şu ana dek
ödediği fatura bedelinin yaklaşık yüzde 50 ila yüzde 150 fazlasını 
ödeyecek. Zamların yansıması ise tabii ki vatandaşa olacak. 
Vatandaş sağlık hizmetlerinden daha pahalıya faydalanacak

YEREL SEÇiME
HAZIR MIYIZ?

TARİH BURADA

Avcılar’da 
Viking izi

Polonya'nın Türkiye Büyükelçisi
Maciej Lang, 8'inci ve 11'inci

yüzyıllarda Vikinglerin izlerini taşıyan
Avcılar'daki  Bathonea Antik Liman
Kenti'ni ziyaret etti. Büyükelçi Maciej
Lang, Viking izlerinin bulunmasının
şaşırtıcı olmadığını belirtirken Batho-
nea'yı yüzyıllar önce küreselleşmenin
bir simgesi olarak nitelendirdi. I SAYFA 9
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ÇİFTÇİLER DİKKAT

Tahıl ürünlerinde 
‘sarı pas’ hastalığı 

Sivas Cumhuriyet Üniversite-
si'nden (SCÜ) Öğretim 

Görevlisi Volkan Yörük, bu yıl 'sarı
pas' hastalığı nedeniyle tarım ürünle-
rinde kalitenin düştüğünü belirterek,
“Hastalıklarla mücadele için zama-
nında ilaçlama yapmamız gerekiyor.
Bu ilaçlama rejimini düzgün uyguladı-
ğımızda, bu işin önümüzdeki yıllarda
rayına oturacağını düşünüyoruz”
dedi. I SAYFA 6
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Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Hastanesi'nde çalışan sağlık

emekçileri yemekhanedeki sağlıksız
koşullara karşı yemekhane önünde
basın açıklaması gerçekleştirdi.
Yemek için sağlıklı ortamın sağlana-
madığını söyleyen emekçiler, 
“Sistemi zehirlediğiniz yetmedi sıra
bize mi geldi?” diye sordu. Sağlık
emekçileri adına konuşan Hep-Sen

İş Yeri Temsilcisi Senem Özen,
“Arkadaşlarımız bir sürü mesainin
içinde yemek için mola ve-
riyor, yemek yemek istiyor
ama karşılaştıkları man-
zara korkunç. Berbat
yemekler çıkıyor. Sağlık
çalışanları maalesef
Cerrahpaşa'da aç 
kalıyor” diye konuştu. 
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SiSTeMi ZehirlediĞiniZ 
yeTMedi Mi!

Sağlıkçıların uzun süredir
yemeklerden şikayetçi oldu-

ğunu hastanede yemek yiyemediğini
söyleyen Özen, “Hijyen ve kalite 
açısından birçok defa şikayet konusu
olan yemeklerin düzeltilmemesi, 

aksine besin zehirlenmesi şikayetle-
rinin artması hastane çalışanlarını
yemekhaneden tamamen uzaklaş-

tırmıştır” dedi. Sağlık emekçilerinin

evden yemek getirdiğini de aktaran
Özen, “Yemekhanede yemekler tek
kullanımlık köpük tabldotta servis
edilmekte, plastik çatal, kaşık ve
bıçak kullanılmaktadır. Ellerimizi
yıkayabileceğimiz bir lavabo bulun-
mamaktadır. Yanı başımızdaki 
çöp konteynırlarından gelen koku 
nedeniyle yemek yiyemez hale gel-
dik” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

elleriMiZi yıkayaCak 
Bir lavaBO Bile yOk

Cerrahpaşa’da sağlık hizmeti üreten emekçiler, sağlıksız koşullarda yemek yediklerini 
belirterek, “Sağlıklı koşullarda sağlıklı gıda hepimizin hakkı. Maalesef burada yemekler o
kadar kötü ki çoğu zaman aç kalıyoruz. Bu sıkıntılarımızın dikkate alınmasını istiyoruz” dedi
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, CHP İstanbul İl Başkanı

Canan Kaftancıoğlu ve kongrelerini tamam-
layan İstanbul’daki ilçe başkanlarıyla Parti
Genel Merkezi’nde bir araya geldi. Kılıçda-
roğlu, “İstanbul'u alacağız, Ankara'yı ala-
cağız. İstanbul'daki ilçe belediyelerimizin
sayısını artıracağız. Daha çok büyükşehir
alacağız, daha çok ilçe belediyesi alaca-
ğız. Daha başarılı olacağız” diyerek ilçe
başkanlarına 'çok çalışın' talimatı verdi. 
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Kemal 
Kılıçdaroğlu

Gülben için
durmak yok
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Gülben Ergen’in yoğun

temposu yaz başından beri

devam ediyor. Ara vermeden

sahne çalışmalarına devam

eden Ergen konserden kon-

sere koşuyor. Önceki gece

Vize Belediyesi tarafından 

düzenlenen 15. Vize Tarih ve

Kültür Festivali kapsamında

konser veren Gülben 

Ergen, Gülşah Saraçoğlu 

imzalı bir kıyafet 

giymişti. I SAYFA 13

BOğAZI
kesildi!

Bahçelievler'de iddiaya
göre evinden iş aramak

için çıkan Yusuf Alaca, alkol aldığı
sırada arkadaşlarıyla tartışmaya
başladı. Tartışma kısa sürede
kavgaya dönüştü.
Alaca, iddiaya göre
arkadaşının bıçak
darbesinin şah dama-
rına gelmesiyle kan
kaybetmeye başladı
ve olay yerinde haya-
tını kaybetti. I SAYFA 3
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Kartal Belediyesi’nin düzenle-
diği 11 ülkeden 17 halk oyunu

grubunun katıldığı 2. Uluslararası
Halk Oyunları Festivali başladı. 4 gün
boyunca sürecek ve dünyaca ünlü halk
oyunları gruplarının yer alacağı festi-
valin ilk etkinliği Kartal Belediyesi 
hizmet binasında yapılan tanışma 
toplantısı ile gerçekleştirildi. I SAYFA 9
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Kartal’da
yüzler güldü

ANIL 
BODUÇ

HABER

MUAYENE ÜCRETLERİNE ZAM GELECEK

YAKUP 
TEZCAN

HABER Kreş fiyatları
ateş pahası!

İstanbul'da son dönemde artan
anaokulu ve bakıcı fiyatları çalışan

anne babaları zorluyor. Özel Anaokulları
Derneği Başkanı Hacı Murat Kuş, “Bir 
bakıcının fiyatı aylık 25 bin lira düzeyinde.
Bir anaokulunun fiyatında ise yaklaşık 
7 bin ile 14 bin arasında değişen rakamlar
telaffuz ediliyor. Haliyle okul maliyetleri de
ciddi külfet haline geldi” dedi. I SAYFA 4
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Silivri
gururlandırdı

Silivri Belediyesi ve 
Kadir Has Üniversitesi

iş birliğiyle hayata geçirilen 
Silivri Eğitim Akademisinin 
ücretsiz YKS kursunda eğitim
gören 122 öğrenci, istedikleri
üniversiteye girmenin mutlulu-
ğunu yaşadı. I SAYFA 5
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PARANIZ YOKSA
SAGLIK DA YOK



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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SAĞLIKLI 
UYKUNUN
10 püf noktası

BEBEKLIK döneminde sağlıklı 
bir uyku fiziksel ve zihinsel ge-
lişimde büyük bir önem taşıyor. 

Ancak günümüzde bebeklerde uyku 
probleminin görülme sıklığı giderek 
artıyor. Yapılan araştırmalara göre; 
her üç bebekten ikisi uyku sorunu 
yaşıyor. Acıbadem Maslak Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Neslihan Korkmaz, bebeklerin 
yeterli ve dengeli uyumalarında uyku 
eğitiminin son derece önemli olduğu-
na işaret ederek, “Uyku eğitiminde 
bebeklerin doğru uygulamaya ve 
tutarlılığa ihtiyaçları vardır. Hızlı 
fikir değiştirmek çözümsüzlüğe, daha 
önemlisi bebeklerin zihinlerinde ka-
rışıklığa neden olabiliyor. Ebeveynler 
kendi kapasitelerine güvenmeli, uyku 
eğitiminin önemini anlamalı ve doğru 
uygulamalıdır” diyor.

Uyku alışkanlığı 
kazandırmak için 10 öneri!
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Neslihan Korkmaz, bebeklerin 
uykuya geçişini kolaylaştıran önerileri 
şöyle sıralıyor:
• Bebeğinizi gece boyunca rahatsız 
etmeyecek miktarda, saat 22:00’den 
sonra anne sütü veya mama ile besle-
yebilirsiniz. 
• Ilık banyo yaptırmanız vücudunun 
rahatlamasına yardımcı olacaktır.
• Odasını iyi havalandırın.
• Odasının sesiz ve karanlık olmasına 
dikkat edin.
• Uyku rutini oluşturun. Örneğin 
bebeğinize kitap okuyabilir veya ninni 
söyleyebilirsiniz.
• Uyku saatine sadık kalın, böylece 
bebeğiniz aynı saatte uyku rutinine 
girecektir.
• İlk aylarda bebeğinizin sadece kol-
larını kundaklayabilirsiniz. Kundakta 
sıkışan bebeğiniz kendini anne karnın-
da, dolayısıyla güvende hissedecektir.
• Yanındayken yavaş ve sakin hareket 
edin.
• Yatağına bırakırken “uyku zamanı” 
gibi kelimeleri tekrarlayabilirsiniz.
• Sevdiği bir oyuncağı uyku arkadaşı 
olarak yanına bırakabilirsiniz.

Acıbadem Maslak Hastanesi Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Neslihan 
Korkmaz, bebeklerin yeterli ve dengeli 
uyumalarında uyku eğitiminin son dere-
ce önemli olduğuna işaret ederek, “Uyku 
eğitiminde bebeklerin doğru uygula-
maya ve tutarlılığa ihtiyaçları vardır. 
Hızlı fikir değiştirmek çözümsüzlüğe, 
daha önemlisi bebeklerin zihinlerinde 
karışıklığa neden olabiliyor.” diyor

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Aysel Nalçakan, toplumda hamilelikle 
ilgili doğru sanılan hatalı bilgileri anlattı, önemli öneriler ve uyarılarda bulundu!

HAMILELIK kadınların ya-
şamlarında özel bir dönem 
olan mucizevi bir süreç. 

Kadının bedeninde yeni bir hayatın 
oluştuğu bu evre büyük bir sevinç 
ve heyecanla karşılanıyor. Ancak 
özellikle ilk hamilelikte, mutlu-
luğun yanı sıra anne adaylarında 
anksiyete de sık görülüyor. Daha 
önce tecrübe edilmeyen bu yolcu-
luk sürecinde eş dosttan duyulan 
veya sanal ortamdan edinilen bazı 
bilgiler nedeniyle ‘ya bebeğime bir 
şey olursa?’ düşüncesi anne aday-
larının mutlu ama bir o kadar da 
kaygılı olmalarına neden olabiliyor. 
Acıbadem Üniversitesi Atakent 
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Dr. Aysel Nalça-
kan, hamileliğin mutlaka hekimin 
yönlendirmesi ve takibi altında 
geçirilmesi gereken bir süreç oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Her adımın, 
her kararın dikkatli bir şekilde 
değerlendirilmesi ve doğru bilgilere 
dayanması, anne ile bebeğin sağlığı 
açısından büyük önem taşıyor. Bu 
nedenle anne adaylarının hamilelik 
ile ilgili merak ettikleri her konu-
yu hekimlerine danışmaları çok 
önemlidir” diyor. Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Uzmanı Dr. Aysel 
Nalçakan, toplumda hamilelikle 
ilgili doğru sanılan hatalı bilgileri 
anlattı, önemli öneriler ve uyarılar-
da bulundu!

Anne adayı aşerdiği besini 
mutlaka tüketmeli. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Anne adayının 
aşerdiği besini tüketmezse bebekte 
doğum lekesi gelişeceğine veya be-
beğin bir uzvunun eksik olacağına 
yönelik yaygın bir kanı var. Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Dr. Aysel Nalçakan, bu bilginin 
kesinlikle doğru olmadığına işaret 
ederek, “Aşermek anne adayların-
da psikolojik bir durum. Hamile-
likte temel kural, doğru ve dengeli 
beslenme olmalı. Anne adaylarının 
istedikleri her besini tüketmeleri 
hedeflenen kilodan daha fazla 
almalarına ve bunun sonucunda 
gebelik şekeri ile gebelik tansiyonu 

gibi önemli hastalıkların oluşması-
na yol açabiliyor” diyor. 

Saç boyatılmaz ve makyaj 
yapılmaz. YANLIŞ!  
DOĞRUSU: Anne adayları 
hamilelik döneminde saçlarını 
boyatabilir ve makyaj yapabilirler. 
Dr. Aysel Nalçakan, hamileliğin 
3. ayından sonra saç boyatılmasın-
da bir sakınca olmadığına işaret 
ederek, “Alerjik reaksiyon riskini 
önlemek için işlem mutlaka iyi 
havalandırılmış bir yerde gerçek-
leşmeli ve boya tüm saça uygulan-
madan önce alerji testi yapılmalı. 
Hamilelikte anne adayları makyaj 
da yapabilirler. Ancak bu dönemde 
cilt daha hassas olabileceği için 
cilt tipine uygun ve hipoalerjenik 
ürünler tercih edilmeli, aşırı kimya-
sal içeren ürünlerden kaçınılmalı. 
Gün sonunda da makyaj mutlaka 
temizlenmeli” diyor.  

Hamilelik döneminde spor 
yapılmaz. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Toplumdaki yaygın 
inanışın aksine, uzmanlar hamilelik 
sürecinde düzenli spor yapmanın 
son derece önemli olduğuna dikkat 
çekiyorlar. Zira hareketsizlik ne-
deniyle anne adayının normalden 
fazla kilo alması; gebelik diyabeti, 
gebelik tansiyonu, iri bebek ve 
erken doğum gibi ciddi tablolar 
oluşturarak hem anne adayının 
hem de bebeğin hayatını tehdit 
edebiliyor. Ayrıca düzenli spor ya-
pan anne adaylarında doğum süreci 
daha kolay geçiyor. Bu nedenle 
hamilelikte düzenli olarak yürüyüş, 
yüzme veya hafif egzersizlerin mut-
laka yapılması gerekiyor. Örneğin, 
haftada 3-4 gün 30 dakika boyunca 
yürümek anne adayının kendisini 
fiziksel olarak daha güçlü ve zinde 
hissetmesine katkı sağlıyor. Erken 
doğum veya kanama riski taşıyan 
hamileler ise ağır ve riskli sporlar-
dan kaçınmalı.   

Bebeğin saçları çıktığında mide 
ekşimesi başlar. YANLIŞ!  
DOĞRUSU: Hamilelikte mide 
ekşimesi genellikle ‘bebeğin saçları 
çıkıyor’ şeklinde yorumlanıyor. Be-

beklerde saç çıkmaya başladığında 
midede ekşime sorunu oluşabilse 
de asıl neden sıklıkla reflü hastalığı 
oluyor. Bebeğin gelişimiyle birlik-
te progesteron hormonu seviyesi 
yükselince normalde sıkıca kapalı 
olan alt özefagus sfinkteri bağları 
gevşemeye başlıyor. Gevşeme ne-
deniyle besinlerin ve mide asidinin 
yemek borusu ile boğaza geri gel-
mesi ‘reflü’ olarak adlandırılıyor. 
Hamilelikte yaygın görülen reflü, 
doğumun ardından çoğu annede 
kendiliğinden ortadan kalkıyor. 

Diş tedavisi bebeğe 
zarar verir. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Hamilelikte diş ve di-
şeti sorunlarının ihmal edilmemesi 
büyük öneme sahip. Aksi halde 
erken doğum ve düşük doğum ağır-
lığı riski artıyor. Dolayısıyla rutin 
diş kontrollerinin aksatılmaması 
gerekiyor. Tedavi edilmesi gereken 
bir sorun varsa ilaç tedavisi uygula-
nabiliyor veya diş çekimi yapılabili-
yor. Acil değilse 3 aylık dönem geç-
tikten sonra tedavi tercih edilirken, 
acil bir durum varlığında ise hızlıca 
müdahale ediliyor. 

Hamilelikte cinsel ilişki 
zararlıdır. YANLIŞ
DOĞRUSU: Hamilelik sürecin-
de cinsel ilişki bebeğe herhangi bir 
zarar vermediği gibi, oluşturduğu 
mekanik etkiyle rahim ağzından 
birtakım maddelerin salgılanmasını 
sağlayarak doğumu da kolaylaştıra-
biliyor. Dolayısıyla bu riski taşıma-
yan anne adaylarının rahat ettikleri 
sürece son haftaya kadar cinsel 
ilişkiye girmeleri sağlığı olumsuz 
etkilemiyor. Ancak düşük ve erken 
doğum riski varsa cinsel hayatın 
kısıtlanması gerekiyor.

Normal doğumdan sonra 
cinsel yaşam eskisi gibi olmaz. 
YANLIŞ!
DOĞRUSU: Yaygın inanışın 
aksine vajinal bölge yaklaşık olarak 
6 hafta içinde eski halini aldığı için 
normal doğum cinsel yaşam üzerin-
de olumsuz bir etki oluşturmuyor. 
Eğer doğum sonrasında vajina eski 
haline dönmezse günümüzde uygu-

lanan operasyonlarla 
vajinadaki genişlik 
kolaylıkla daraltıla-
biliyor. 

Hamilelikte 
sırtüstü yatılmaz. 
YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Anne adayları 
kendilerini rahat hissettikleri her 
pozisyonda uyuyabilirler. Ancak 
ilerleyen haftalarda, özellikle de 
3. trimesterde büyüyen rahim 
damarlar üzerinde bası yaparak 
kalbe dönen kan miktarını azal-
tabiliyor. Bunun sonucunda kan 
basıncı düşebiliyor ve yine diyafram 
basısı nedeniyle solunum güçlüğü 
oluşabiliyor. Bu nedenle hekimler 
hamileliğin son haftalarında sol 
yan tarafa doğru yatılmasını tavsiye 
ediyor. Dr. Aysel Nalçakan, “An-
cak sırtüstü yatmakta herhangi bir 
güçlük çekilmiyorsa, bu pozisyonda 
yatılmasında veya uykuda pozisyon 
değiştirilmesinde bir sorun yoktur” 
diyor.  

Şeker yükleme testi yapılması 
sakıncalıdır. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Şeker yükleme testi 
hem anne adayı hem de bebek için 
tamamen güvenli bir test. Şeker 
yükleme testiyle vücuda alınan 
şekerin daha fazlası hamileler 
tarafından gün içinde zaten tüketi-
liyor. Oysa tanı konulmayan ve bu 
sebeple kontrol altına alınamayan 
diyabet; bebekte erken doğum, ya-
pısal anomaliler (kalp, sinir sistemi 
vb), gebelik tansiyonu ve iri bebek 
gibi ciddi sorunlara yol açabiliyor. 
Bu nedenle ek risk faktörleri yoksa, 
hamileliğin 24-28. haftaları arasın-
da (ek risk varsa bazen hamileliğin 
erken haftalarında da) mutlaka 
şeker taraması yapılması gerekiyor.

Tüp bebek tedavisi sonrasında 
mutlaka sezaryen doğum 
olmalı. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Takipleri normal 
giden ve tek bir bebek olan hami-
lelikte mutlaka sezeryan ile doğum 
gerekmez. Sağlıklı devam eden 
hamilelikte anne adayları normal 
doğum yapabilirler. 

HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Enis Rauf 
Coşkuner

HAMILELIGINHAMILELIGIN
DOGRUSU YANLISI!DOGRUSU YANLISI!

DERIN sesi, folk ve blues esintili bes-
teleriyle dinleyicilerine farklı ruh hal-
lerini bir arada yaşatan Fransız soul 

divası Imany, 7 Eylül’de Turkcell Vadi’de 
şarkılarını Istanbullular için söyleyecek. Ilk 
albümü “Shape of a Broken Heart” ile üç 
ülkede platin plak ödülü kazanan sanatçı, 
Piu’nun 10 yıl konserlerinde unutulmaz bir 
konser verecek. Ilk albümü “Shape of a Bro-
ken Heart” ile üç ülkede platin plak ödülü 
kazanarak geniş bir hayran kitlesi edinen, 
“You Will Never Know” ve “Don’t Be Shy” 
single’ları ile dünya çapında üne kavuşan 
Imany, şarkılarında aşkın yanısıra, kadın 
hakları, iklim değişikliği gibi gibi birçok ko-
nuda sevenlerinin sesi oluyor ve adeta bir 
hikaye anlatıcısı olarak günümüz dünyasını 
şarkılarıyla anlatıyor.

Yıldız bir isim
Imany’nin hikayesini son yılların en popüler 
şarkıları eşliğinde anlatacağı ve izleyenleri 
müziğin ritmine kapılmaktan alıkoyama-
yacak bu konseri, 2021 yılında çıkardığı 
cover albümü Voodoo-Cello’da seslendir-
diği ikonik pop şarkılarını tiyatral ögelerle 
bezenmiş benzersiz bir görsel şov eşliğin-
de, 8 yetenekli çello sanatçısı ile birlikte 
seslendireceği bu muhteşem müzik şölenini 
kaçırmayın. 

7 Eylül’de İstanbul’da

GÖZ, yapıları 
olan kornea 
ve lensin 

kırıcılığı, saydamlığı 
sayesinde net görüş 
sağlar. Katarakt has-
talığı, göz bebeğinin 
arkasındaki görmeyi 
sağlayan doğal mer-
ceğin saydamlığını 
kaybederek matlaş-
ması sonucu ortaya çıkmaktadır. 
İlk dönemde pek fark edilmeyen 

katarakt, ilerleyen dönemlerde 
görmeyi bozabilir. Hastalar günlük 
işlerini yapmakta zorluk da çekebi-
lir. Genel anlamda katarakt belirti-
leri, gözde kamaşma, bulanık görüş, 
gözlük numarasının değişmesi, 
baş ağrısı, ışık hassasiyeti, gazete 
okumada ya da telefon kullanı-
mında zorlanma, dumanlı görme 
olarak sayılabilir. Katarakt tedavi 
edilmezse görme yetisi kaybolabilir. 

Bu nedenle hastalığın zamanında 
tedavisi önemlidir.  

Katarakt tedavi 
edilebilen bir hastalıktır
Katarakt cerrahi ile tedavi edilebi-
len bir sağlık sorunudur. Cerrahi 
müdahaleyle hastaya;  uzak, hem 
uzak hem yakın ya da uzak, yakın 
ve orta yakın mesafenin tedavi 
edilmesi gibi seçenekler sunulmak-

tadır. Hastanın yaptığı seçime ve 
genel sağlık durumuna göre uygun 
göz içi lenslerden biri kullanılarak 
ameliyat gerçekleştirilir. Katarakt 
cerrahisinde son yıllarda önemli 
yenilikler de söz konusudur. Premi-
um göz içi lenslerle hastalar eskiye 
oranla daha rahat görebilmektedir. 
Kataraktta en sık kullanılan bir di-
ğer yöntem de FAKO ameliyatıdır.

HABER MERKEZİ Memorial Şişli Hastanesi Göz Merkezi’nden Prof. Dr. Abdullah 
Özkaya, katarakt ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

Prof. Dr. 
Abdullah 
Özkaya

Ailenizde katarakt varsa risk var
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ZEHIR TACIRLERIYLE ZEHIR TACIRLERIYLE 
CATISMA!CATISMA!
Kağıthane’de uyuşturucu operasyonu yapılan evde, polis ekip-
lerine uzun namlulu silahlarla ateş açıldı. Çatışmada 1 polis 
memuru göğsünden vurularak şehit olurken 1 polis memuru da 
ağır yaralandı. Çatışma anları cep telefonu kamerasına yansıdı

HAMIDIYE Mahallesi 
Ferman Caddesi üzerinde 
bulunan bir adrese saat 

00.30 sıralarında operasyon düzen-
lendi. Uyuşturucu ticareti yapıldığı 
tespit edilen eve yapılan operasyon-
da polis ekiplerine uzun namlulu 
silahlarla ateş açıldı. Açılan ateş 
sonucu 2 polis memuru yaralandı. 
Yaralı polis memurları olay yerine 
sevk edilen ambulanslarla Prof.Dr. 
Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi ve 
Seyrantepe Hamidiye Etfal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Hayati tehlikelerinin olduğu 
öğrenilen polislerin yakınları ve 
aileleri hastaneye akın etti. Yaralı 
polis memurlarından Hakan Telli 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Çatışma anları ise 
cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, ateş açıldığı ve bir 
polis memurunun başka bir polis 
memuruna ‘Hakan abi yok’ dediği 
duyuluyor. 

Valilik açıklama yaptı
Olaya ilişkin İstanbul Valiliği’nden 
yapılan açıklamada ; “25.08.2023 
tarihinde saat 01.55 sıralarında Ka-
ğıthane İlçesi Hamidiye Mahallesin-
de bulunan bir adrese “Uyuşturucu 
Madde İmal ve Ticareti” suçu kap-
samında gelen ihbarı değerlendir-
mek üzere olay yerine intikal eden 
ekibimize, ikamete giriş esnasında 
içeride bulunan şahıslar tarafından 

uzun namlulu silah ve tabanca ile 
ateş açılmıştır. Binadan açılan ateş 
sonucu operasyonda görevli Hakan 
Telli ve A.Y.Ç. isimli Polis Memur-
larımız ağır şekilde yaralanmıştır. 
Adrese çağırılan takviye ekiplerimiz 
tarafından gerçekleştirilen müdaha-
le neticesinde D.A isimli şahıs ölü, 
O.A isimli şahıs yaralı G.D., K.T. ve 
A.A isimli şahıslar ise sağ olarak ele 
geçirilmiştir.  Hakan Telli ve A.Y.Ç 
isimli Polis Memurlarımız, sağlık 
ekiplerince yapılan ilk müdahale-
nin ardından hastaneye kaldırılmış, 
Hakan Telli yapılan tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak şehit 
olmuştur. 

1 polis memuru şehit oldu
A.Y.Ç. isimli Polis Memurumuzun 
tedavisi devam etmektedir. Konu 
ile ilgili başlatılan tahkikat devam 
etmektedir. Operasyonda Şehit olan 
polis memurumuz Hakan Telli’nin 
cenazesi bugün saat 11.00’de İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Vatan Yerleşke-
si’nde düzenlenecek uğurlama mera-
siminin ardından memleketi Tokat’a 
gönderilecektir. Emniyet teşkilatımı-
za 2007 Yılında İzmir’de katılan aziz 
şehidimiz Hakan Telli evli ve iki ço-
cuk babasıydı. Aziz milletimizin başı 
sağolsun” denildi. Şehidin cenazesi 
bugün saat 11.00’de İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi’nde dü-
zenlenen törenin ardından memleketi 
Tokat’a gönderildi. DHA

ISTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 
gece saat 03.00 sırala-

rında Kağıthane Hamidiye 
Mahallesi’nde bir adreste uyuş-
turucu ticareti yapıldığına dair 
ihbar aldı. İhbarı değerlendi-
ren ekipler söz konusu adrese 
operasyon düzenledi. Operas-
yonda, şüpheliler tarafından 
polis ekiplerine uzun namlulu 
silahlarla ateş açıldı. Açılan 
ateş sonucu 2 polis memuru 
yaralandı. Yaralı polis memur-
ları ambulanslarla hastanelere 
sevk edildi.

Aile perişan oldu
Yaralı polis memurlarından 
Hakan Telli tedavi gördüğü 
Seyrantepe Hamidiye Etfal 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nde yapılan tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak 
şehit düştü. Evli ve biri 12 biri 
9 yaşında 2 kız çocuğu babası 
olan şehit Hakan Telli için İl 
Emniyet Müdürlüğü Vatan 
yerleşkesinde cenaze töreni 
düzenlendi. Törene İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, İstan-
bul Valisi Davut Gül, Birinci 
Ordu Komutanı Orgeneral Ali 
Sivri, İl Emniyet Müdürü Zafer 
Aktaş, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Şaban Yılmaz, Sahil 
Güvenlik Marmara ve Boğazlar 
Bölge Komutanı Tayfun Pala-
koğlu, şehidin eşi Firdevs Telli, 
çocukları Rüveyda ile Zeynep 

Zehra Telli ve yakınları, yargı 
mensupları, askerî erkan ile 
silah arkadaşları katıldı. Cena-
zede ayakta durmakta zorluk 
çeken aileyi İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya ile İl Emniyet Müdü-
rü Zafer Aktaş teselli etti.

Büyük bir kayıp
Törende konuşan İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, “İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri-
mizin dün gece Kağıthane’de, 
milletimizi zehirlemeye kalkı-
şan, gençlerimizin kanına giren 
o kahrolası uyuşturucu tacizle-
rine karşı düzenlediği operas-
yonda şehit oldu. Hakan’ımızın 
iki kızı vardı. Gözü yaşlı eşi 
de biricik kızları da, Hatice 
annemiz de, Celal babamız da, 
tüm aile bize, bu yüce millete 
emanet artık. Dün geceki saldı-
rıda polis memurumuz Ahmet 
Yasin Çevik, yaralandı. O artık 
bizim gazimiz Ahmet Yasin’e 
Rabbim acil şifalar versin diyo-
rum. Yaptıklarınızın bedelini 
ödeyeceksiniz, nefes alama-
yacaksınız.” dedi. Yerlikaya, 
“Operasyonlarımız, mücadele-
miz, azim ve kararlılıkla devam 
edecek. Nereye saklanırsanız 
saklanın, hangi ine girerseniz 
girin, Allah’ın izniyle bulup 
çıkartacağız sizi oradan, adalete 
teslim edeceğiz” diye konuştu. 
Şehidin cenazesi törenin ardın-
dan defnedilmek üzere memle-
keti Tokat’a gönderildi.  DHA

ŞEHIT POLIS 
sonsuzluğa uğurlandı
Kağıthane’de düzenlenen uyuşturucu operasyonunda çıkan 
çatışma sonucu şehit olan polis memuru Hakan Telli için İl Em-
niyet Müdürlüğü Vatan yerleşkesinde cenaze töreni düzenlendi

Boğazından 
bıçaklanarak 
öldürüldü
Bahçelievler’de iddiaya göre evinden iş ara-
mak için çıkan Yusuf Alaca, alkol aldığı sırada 
arkadaşlarıyla tartışmaya başladı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. 
Alacak, iddiaya göre arkadaşının bıçak darbesinin şah damarına gelmesiy-
le kan kaybetmeye başladı. Bu sırada lokantaya kaçan Alaca’nın yardımına 
mahalle sanfı koştu. Kan kaybından olay yerinde hayatını kaybeden Yusuf 
Alaca’nın yardım istediği görüntüler güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, dün akşam 20:30 
sıralarında Bahçelievler So-
ğanlı mahallesindeki Tugay 

Bayatlı parkında yaşandı.İddiaya 
göre, evinden iş aramak için çıkan 
Yusuf Alaca (46) akşam saatlerinde 
Şirinevler’de arkadaşlarıyla buluş-
tu. Alaca arkadaşlarıyla  Bahçe-
lievler’de bulunan Tugay Bayatlı 
parkında alkol almaya başladı. Bu 
sırada Alaca ile arkadaşları arasında 
tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüştü. Alaca boynuna 
aldığı bıçak darbesiyle en yakın 
lokantaya giderek esnaftan yardım 
istedi.Yaralı Yusuf Alaca’nın kanlar 
içinde lokantaya girdiği ve ardından 
dışarda esnaf tarafından ilk yardım 
yapıldığı anlar güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı.

Şüpheli her yerde aranıyor
Esnaf Alaca’yı dışarı çıkararak 
boynuna tampon uyguladı.Kan kay-
beden Yusuf Alaca bu sıraca yere 

yığıldı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. İddiaya göre bıçak darbesi şah 
damarına gelen Alaca, olay yerinde 
hayatını kaybetti. 4 çocuk sahibi 
olan Yusuf Alacak’ın eşi Gönül 
Alaca ve akrabaları Yenibosna Adli 
Tıp Kurumuna gelerek cenazeyi 
teslim aldı. şüphelilerin henüz yaka-
lanmadığı öğrenildi. Polis ekipleri, 
şüpheliyi yakalamak için çalışma 
başlattı. 

Evden işe diye çıktı
Arkadaşları tarafından bıçaklana-
rak öldürülen Yusuf Alaca’nın eşi 
Gönül Alaca, “Evden işe bakmaya 
gidiyorum diye gitti. Şirinevler’de 
arkadaş ortamında mı, yani kimin 
yaptığını bilmiyoruz, vurulmuş. 
Bıçaklanmış, şah damarına gelmiş. 
Yolda da kalbi durmuş dayanama-
mış. Vefat etmiş. 46 yaşındaydı, hiç 
husumetlimiz, hiçbir şey yoktu.” 
dedi. DHA

OLAY, 20 Ağustos 
Pazar günü saat 
21.00 sıralarında, 

Caddebostan Sahili’nde 
yaşandı. İddiaya göre 
çiçek satan iki grup 
arasında bilinmeyen bir 
nedenle tartışma çıktı. 
Tartışma bir anda büyü-
yerek kavgaya dönüştü. 
İhbar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. 

Polis ekipleri kavgayı 
ayırmaya çalıştığı sırada, 
bu kez de iki grup üyeleri 
polise saldırmak istedi. 
Bunun üzerine olay ye-
rine takviye ekipler çağ-
rıldı. Kavga çıkaranlar 
gözaltına alınmamak için 
polise direndi. Gruptaki 
bir kişi, eline ne geçirdiy-
se polis ekiplerine attı. 
Polis, biber gazı kulla-

narak kavga eden gruba 
müdahale etti. Gözaltına 
alınanlar polis merkezine 
götürülürken, yaşanan 
kavga bir vatandaşın cep 
telefonu kamerasına 
saniye saniye yansıdı. 
Görüntülerde iki grup 
arasında yaşanan kavga 
ve polis ekiplerinin kav-
gaya karışanlara müda-
halesi yer alıyor. DHA

Çiçekçiler birbirine girdiKadıköy’de, çiçek satan iki 
grup arasında başlayan tartış-
ma kavgaya dönüştü. Grupta-
kiler kavgayı ayırmaya gelen 
polis ekiplerine saldırınca, 
polis, biber gazı ile müdaha-
le etti. Şüpheliler gözaltına 
alınarak emniyete götürülür-
ken, o anları bir vatandaş cep 
telefonu ile görüntüledi

OLAY dün gece Arnavutköy 
Hadımköy Mahallesi’nde ya-
şandı. Gece saatlerinde yaşları 

20’nin altında iki grup çocuk arasında 
çıkan sözlü tartışma kavgaya dönüştü. 
Kavgayı o sırada devriye atan bekçiler 
fark etti. Bekçiler kavgaya müdahale 
edip kavgayı ayırdıktan sonra kavgaya 
karışan tarafların kimlik kontrolünü 
ve üst aramasını yaptı. 15 yaşındaki bir 
çocuğun üzerinden pompalı tüfek çıktı. 
Ekiplerin tüfeği alarak çocuğu gözaltı-
na aldığı anlar cep telefonu kamerası 
ile görüntülendi. DHA

ŞAKA GIBI 
ama gerçek!
Arnavutköy’de yaşları 15 ile 20 
arasında değişen 2 grubun sokakta-
ki kavgasına o sırada devriye atan 
bekçiler müdahale etti. Kavgayı 
ayıran bekçiler, 15 yaşındaki bir ço-
cuğun üzerinde pompalı tüfek buldu. 
O anlar bir vatandaşın cep telefonu 
kamerasına yansıdı

ISTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü, il genelinde eş zamanlı 
olarak ‘İstanbul Huzur’ denetimi 

yaptı. Denetim kapsamında Deniz-Li-
man Şube Müdürlüğü’ne bağlı ekipler 
ise İstanbul Boğazı’nda bulunan yatları 
denetledi. Denetimlere Asayiş Şube 
Müdürlüğü personeliyle, İlçe Emniyet 
Müdürlükleri, Önleyici Hizmetler, 
Trafik Denetleme, Havacılık, Narko-
tik Suçlarla Mücadele, Deniz Limanı 
şubelerinin yanı sıra Özel Harekat 
ekipleri de katıldı. 20.00’da başla-
yan denetimler kapsamında Taksim 
Meydanı’nda durdurulan araçlar didik 
didik arandı.  Deniz-Liman Şube 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler İstanbul 
Boğazı’nda bulunan yatları denetledi. 
Yatlarda bulunması gereken evrakları 
kontrol eden ekipler, yatta bulunması 
gerekenden fazla yolcusu bulunan bir 
yata 25 bin lira ceza yazdı. DHA

KÜÇÜKÇEK-
MECE’DE 
boşanma 

aşamasındaki eşi 
Gamze P.’yi başın-
dan vurarak kaçan 
İmdat P. polis 
ekipleri tarafından 
yakalandı. Kartalte-
pe Mahallesi, Okul 
Sokak’ta meydana 
gelen olayda, eşiyle boşanma aşamasın-
daki Gamze P. ablasının yanına geldi. 
Ablasının işte olduğu anda eve gelen 
eşi İmdat P. ile aralarında tartışma 
çıktı. İmdat P. kendisinden ayrılmak is-
teyen eşi Gamze P.’yi başından vurarak 
kaçtı. Ambulansla hastaneye kaldırılan 
Gamze P.’nin hayati tehlikesi devam 
ederken, İmdat P. polis ekipleri tara-
fından yakalanarak gözaltına alındı. 
İmdat P.’nin daha önceden de ‘Kasten 
yaralama’ suçundan kaydının olduğu 
öğrenildi. DHA

Polis denetime çıktı

Katil koca!
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B u talan bu hükümetle zirve yaptı.
Yıllar önce Rize İkizdere’de Türkiye
su meclisi için davet almıştım. Git-

tim ve derelerin yataklarından alınıp, boru-
lar içinde küçük hidrolik santraller için
taşındığını gördüm. O derelerin geçtiği yerde
tarım yapan köylüler, hayvanlar, bitkiler dü-
şünülmeden. 

Ormanların yok edilmesi ve yerlerine inşa-
atlar yapılması, taş ve maden ocakları, çok
düşük kalorili linyit çıkarıp termik santraller
yapılması projelerinin yanında önceden plan-
lanan Silivri yerine, İstanbul imar planında
olmayan 3. köprü, 3. hava alanı projeleri ya-
nında nükleer santraller, kanal İstanbul hep
başımızın belaları olacak. 

Cumartesi günü CHP İl Başkanlığı Çevre

Ve Doğa Hakları Komisyonu ile Yassıa-
da’daydık. Orası da imara açılmış, inşaatı
tüm adayı kaplamış. Daha öncede ÇYDD
Çevre Birimi ile Mersin Taşucu, Sinop’a gi-
dildi yapılacak nükleer santrallerinin yerini
görüp Üniversitelerimizden hocalar ile halka
bilgiler verildi. Dünyanın korunması için
karar çıkardığı İğneada’yı, İstanbul’a suyu
içirilen Melen çayının pisliğini yerinde ince-
ledik. Şimdi bir de öğrencilere ve çevre gö-
nüllülerine örnek olarak gidip gösterdiğimiz
Toprak Dede’nin Yalova’daki “Botanik Bah-
çesi” hedef alınmış. 

Eh artık yeter… Bir de ele geçirdikleri
adliye ile yaptıklarına izin veren kanuni ya-
salar da sabaha karşı çıkarılıyor. 2b orman
alanlarının satışı tartışmaları devam eder-

ken, 6831 sayılı Orman Kanunu’nun 2a
maddesi ile bütün orman alanlarını yok ede-
cek ‘yasal’ düzenlemeler yapılmak isteniyor.
Senelerce emek verdiğim TEMA bu konuya
karşı çıkıyor. 2A alanları; “öncelikle orman
içindeki köyler halkının kısmen veya tama-
men yerleştirilmesi maksadıyla, orman ola-
rak muhafazasında bilim ve fen bakımından
hiçbir yarar görülmeyen aksine tarım alanla-
rına dönüştürülmesinde yarar olduğu tespit
edilen yerler ile halen orman rejimi içinde
bulunan funda ve makilerle örtülü yerlerden
tarım alanlarına dönüştürülmesinde yarar

olduğu tespit edilen ve bu nedenle orman sı-
nırları dışına çıkartılmak istenen yerlerdir”.
“bilim ve fen bakımından orman olarak mu-
hafazasında yarar görülmemesi” anlayışı ve
yaklaşımı öncelikle bilime aykırıdır. 

Bakanlar Kurulu’nun belirleyeceği koşul-
lar dahilinde belirlenen herhangi bir orman
alanının, artık orman olarak kalmasında
fayda bulunmadığına karar verilecek ve yok
edilecektir. Üstelik 2b’de 31.12.1981 tari-
hine kadar sınırlanmış bir süre varken,
2a’nın önünde hiçbir sınırlama ya da engel
yoktur. “Tarım, yani bitkisel üretim yapılabi-
len arazinin orman olarak muhafazasında
yarar olmaması” yaklaşımı ve anlayışı da
her şeyden önce bilime aykırıdır. Bitkisel
üretim yapılan alanda ve aslı orman alan
arazide orman neden tekrar oluşturulmasın?
Ayrıca, 2a maddesi ile ormanlar gibi gözden
çıkarılmak istenen funda ve makilikler, hiç-

bir şeyin yetişmediği verimsiz alanlar değil
tam aksine; bilimsel verilere göre, "bozuk"
sayılan orman alanları ile maki ekosistem-
leri, özellikle Ege ve Akdeniz kıyılarında, en
az "verimli" sayılan orman ekosistemleri
kadar yaşamsal öneme sahiptir. Ormanları-
mız bugüne kadar hiç olmadığı kadar büyük
bir tehdit ve saldırı altındadır. 

TEMA Vakfı ve ilişikte olduğum tüm çev-
reci kuruluşlar, ormanı yan yana gelmiş
ağaç topluluğu sayan zihniyete karşı çıkıyor
ve duyarlı herkesi göreve çağırıyoruz.
Orman, milyonlarca canlının birlikte yaşa-
dığı bir ekosistemdir. Asla kaynak olarak gö-
rülemez. Çünkü orman hayatta kalmamız
için muhtaç olduğumuz doğal bir varlıktır.
Ülkeyi yönetmeleri için vekalet verdiğimiz
karar vericileri sağduyuya ve ormanlarımıza
hak ettiği değeri vermeye çağırıyoruz. Sağ-
lıklı kalmanız dileklerimle

Sulak alanlar ormanlar imdat diyor!
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Ç alışmak zorunda kalan anneler, çocuklarını
anaokuluna göndermek veya evlerine ba-
kıcı çağırmak istediklerinde yüksek fiyat-

larla karşılaşıyor. Aylık 7 bin ile 14 bin Türk lirası
arasında değişen kreş fiyatları ve 30 bin lirayı bulan
çocuk bakıcısı ücretleri nedeniyle aileler, aile büyük-
lerinden yardım almak zorunda kalıyor. Bazı aileler
ise, çözümü belediyelerin sosyal imkanlarından fay-
dalanmakta arıyor. Kreş ve anaokulu yetkilileri fi-
yatlara artan maliyetlerin yansıdığını belirtirken,
bakıcılık hizmeti verenler ise, birebir eğitimin daha
önemli olduğunu ve fiyatların talebe göre şekillen-
diğini söylüyor.

Aile bütçesini sarsıyor

Artan kreş fiyatları ve çocuk bakıcılarının ücretlerini
değerlendiren Özel Anaokulları Derneği Başkanı
Hacı Murat Kuş, "Bir bakıcının fiyatları aylık 25 bin
lira düzeyinde bazı evlerde 600 dolar ile 800 dolar
arasında değişiyor. Bir anaokulunun fiyatı ise yak-
laşık 7 bin ile 14 bin arasında değişen rakamları te-
laffuz ediliyor. Haliyle okul maliyetleri de ciddi
külfet haline geldi. Bunun içerisinde kira maliyetle-
rimiz var, öğretmen maliyetlerimiz var, gıda fiyatla-
rımız var, bunun haricinde ekstradan okullarımıza
katmış olduğumuz değerler var ki bunlar da branş
öğretmenleri yani bir okulun aşağı yukarı 8-9 öğret-
meni varsa dışarıdan almış olduğu hizmetlerle be-
raber bu yaklaşık 13-14 tane öğretmene tekabül
ediyor. Butik anaokulları çocuklar için bütün geli-
şim süreçlerini sağlayabilecek en güzel yerlerden bir
tanesi. Burada şuna dikkat etmek gerekiyor, evet
bazı okullar belli bir rakamın üzerine çıkmış olabi-
lirler ama bu da arz talebi karşılıyor. Velilerimizin
şunu bilmesi lazım ki bir okulun ücreti, bir aile büt-
çesinin en fazla yüzde 30'u kadar olması gerekiyor.
Bunu da aileler iyi düşünmesi gerekiyor. Gerekirse
devlet okuluna gönderebilirler ama eğer imkanları
varsa özel okullara da göndermelerini şiddetle tav-
siye ediyoruz. Çünkü akranlarıyla beraber bu ço-
cukların eğitim almaları gerekiyor. " dedi.

Bakıcı işleri sıkıntılı

Murat Kuş, "Çocuğun yanında bir bakıcının kal-
ması, bu çocuğun gelişimi açısından çok sağlıklı sü-
reçleri olmayacağı anlamına geliyor. Bakıcı
konusunda şöyle bir sıkıntı var biliyorsunuz ki ya-
bancı dil öğrensin diye çocuklarımızı yurtdışından
çok sayıda göçmen geliyor. Bunların ne çalışma
izinleri olduğu sorgulanıyor ne herhangi bir sabı-
kası var mı yok mu, pedofili mi başka birşey mi ol-
duğu konusunda hiç kimsenin bir fikri yok. Haliyle
bu aileler evlerine belki pimi çekilmiş el bombası
almış olduklarının belki farkına bile varmayacak-
lar." dedi.

Kreş fiyatı aylık 14 bin lira!

İstanbul, Esenler'de bulunan özel bir anaokulunun
müdürü Zeynep Korkmaz, "Şu anda İstanbul'da
kreş fiyatları 7 bin ile 14 bin arasında değişiklik gös-
termektedir. Bulunan muhite göre, muhitlerin kira-
larına göre değişiklik göstermektedir. Şu anda kendi
kurumumuzda normal şartlarda 7 bin 500 Türk li-

rası, verdiğimiz hizmetler velilerimizin talebi doğ-
rultusunda branş derslerimiz bulunuyor. 3 öğün
yemek veriyoruz. Sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve
ikindi kahvaltısı veriyoruz. Çalışan ailelerimiz için
sabah 8:30'dan akşam 18:30'a kadar kurumumuzu
açık tutuyoruz; hizmet veriyoruz. Haftanın 3 günü
İngilizce dersimiz var. Haftanın bir günü müzik
dersimiz, bir günü satranç dersimiz, psikoloğumuz
bulunuyor çocuğumuzun gözlemlerini yapıyor. Bu
fiyat için, bu fiyat aralığına da kurumumuzda belirli
hizmetler verdik talepleri de değerlendiriyoruz."
diye konuştu.

Birebir ilgi için bakıcı iyi

Bakıcılık hizmeti veren firmanın sahibi Şeyma
Kuvan ise, çocuk bakıcılarının donanımlarına göre
ücretlerinin arttığını söylerken, "Gündüzlü çalışan-
lar için 18 bin ile 25 bin Türk lirası. Bu rakama
maaş artı sigorta masrafları da dahil. Yatılı çalışan,
devamlı 6 gün sizin evinizde kalan bakıcılar için 20
bin ile 30 bin Türk lirası arasında bakıcıların dona-
nımına göre değişiyor. 'Daha önce çalışmış olması
çok önemli değil, çok uzun referansları, tecrübeleri
olması önemli değil' derseniz en dip maaştan bu
adaylar çalışıyor ama siz çocuk gelişimi eğitimi
almış en azından bir kursa gitmiş veya herhangi İn-
gilizce veya başka bir yabancı dilbilgisi olsun isti-
yorsanız buna göre rakamlar yükseliyor." dedi.
Kuvan kreş ve bakıcı fiyatları arasındaki farkla ilgili
olarak ise, "Nasıl bir kreşe gönderdiğinizle de ala-
kalı herşeyden önce evinizin her yerine kamera
takıp devamlı kendinize özel tuttuğunuz bakıcıyı
gözlemleyebilme kontrol edebilme şansınız varken
çoğu kreşte böyle bir uygulama yok. Oyun alanları-
nın bazılarına kamera koyuluyorsa bazılarına ko-
yulmuyor ve çocuğunuzu her dakika istediğiniz gibi
gözlemleyemeyebiliyorsunuz. Birebir ilgi istiyorsa-
nız da bakıcı daha iyi bu anlamda. Aileler sosyal-
leşme açısından kreşi tercih ediyor olabilir ama
zaten günümüzde İstanbul'da çoğu ailemiz sitede
veya park yakınında oturduğu için günlük parka çı-
karma saatleri bütün ailelerimizin gündeminde. Ba-
kıcı çocuğu alıp hergün en az 2 saat parkta oyun
oynatıyor ve diğer bakıcı ve diğer çocuklarla birlikte
gayet sosyalleşebiliyor." ifadelerini kullandı.

Fiyatlar almış başını gidiyor

Fiyatların yüksekliğinden dolayı belediyelerin
kreşlerine çocuğunu göndermeyi planlayan
Didem Şık, "Fiyatlar özel sektörün artışı, onun
için birşey söyleyemem ama olabildiğince destek
de olunuyor. Büyükşehir belediyesi olsun çalışan
annelere destek oldu. Kreşler var ve işte bazı bele-
diyelerin gündüz bakımevi adı altında açtığı kreş-
ler var. Biz gönderirsek öyle birşey düşünüyoruz.
Bakıcılar ve özel kreşler ateş pahası ona bir çocuk
bırakmak ya da onun aktivitesini sağlamak müm-
kün değil. Günlük aktivite sınıfları var. O aktivite
sınıflarını da deneyelim diyoruz ama onlar da
maalesef günümüz şartlarında çok pahalı. Tabi ki
de kreş isterim. Kendi yaşıtlarıyla kendi akranla-
rıyla oynamasını isterim ama şu anda pek müm-
kün değil." diye konuştu. DHA

Sağlık altyapısını
güçlendiriyoruz
Güvercintepe Mahallesi’nde yapımı
süren semt polikliniğinde inceleme
yapan Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, “Türkiye Yüzyılı’nda
Başakşehir’in sağlık altyapısını
güçlendiriyoruz” dedi

Çalışmaların devam ettiği semt polik-
liniğinde incelemelerde bulunan Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,

“Başakşehir sağlık yatırımlarında yıldız gibi parlıyor.
Güvercintepe Semt Polikliniği’miz 2 bin 900 metre-
karelik alan üzerinde yükseliyor. Güvercintepe ma-
hallemize yepyeni bir semt polikliniği
kazandırıyoruz. Komşularımın sağlığı için her ayrın-
tıyı düşündük. İki katlı yeni sağlık üssümüzün zemin
katına diş polikliniği, röntgen odası, acil muayene,
müdahale ve müşahede odası hazırlıyoruz. Çocuk
poliklinikleri ve doğum odası da yer alacak. Sorumlu
hekim ve hemşire odaları, üroloji ve 10 poliklinik
odası üst katta yer alacak” diye konuştu. 

Yeni hizmet durakları ekleyeceğiz 

Kartoğlu, son olarak “Sağlık üssünün açılışını da
Başakşehirlilerle birlikte yapacağız. Yeni hizmet du-
raklarımızı ekleyerek şehrimize yatırım yapmaya
devam edeceğiz. Çalışmalarımızı en kısa sürede ta-
mamlayacağız” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Olacak şey değil!
İstanbul'da iddiaya göre kaza nedeniyle
serviste bulunan hasarlı otomobile,
Tekirdağ Çorlu'da trafik cezası kesildi.
Adresine gelen ceza makbuzuna şaşıran
otomobilin sahibi Ahmet Odabaş, "Bu
araba bir aydır servisten çıkmadı, bu
halde nasıl gezecek" dedi

İstanbul'da yaşayan iş insanı Ahmet
Odabaş'ın, geçirdiği bir kaza nedeniyle
yaklaşık bir aydır serviste olan hasarlı

otomobiline trafik cezası geldi. İddiaya göre, serviste
onarılan 34 AH 300 plakalı otomobilin plakasına, 20

Ağustos Pazar günü Tekirdağ Çorlu TEM Otoyo-
lu'nda 'Dur' ihtarına uymamaktan ceza kesildi. Ceza

makbuzu mail adresine ulaşan Odabaş, servisten çık-
mayan otomobilinin plakasına kesilen ceza karşısında

şaşkına döndü. Odabaş, ilgili kurumlara ulaşarak cezaya
itiraz etti.

Bu araba servisten çıkmadı 

Ağır hasarlı otomobilinin yanında konuşan iş insanı Oda-
baş, "kaza yaptık. Bu araba bir aydır Maslak Oto Sanayi böl-

gesinde serviste. Araba hasarlı durumdayken, Tekirdağ
Çorlu'da önceki gün gece saat 22.00'de 'dur' ihtarına uymamış,

ceza yemiş. Mail geldi bana, 951 lira ceza yazılmış. Şimdi ben
bunu araştırdığımda, Tekirdağ Çorlu'ya gitmem gerektiği söy-

lendi. Bu iş böyle olmamalı. Belliki bunda bir yanlışlık var. Ya
plakayı yanlış yazdılar ya da başka bir şey oldu. Bu araba bir

aydır servisten çıkmadı. Bu halde de çıkamaz, nasıl gezecek. Bu
hata olabilir. Hata olduktan sonra da vatandaşa kolay yoldan hal-

ledebilme imkanı sunulmalı. Bunun cezasını, bu hatanın bedelini
vatandaş ödememeli. Parayı ödememeli, ayrıca da kolay yoldan hal-

ledebilmeli. Gerekli yerlere başvurumu yaptım" dedi. 

20 günden fazladır burada

Servisin sahibi Cumhur Karaboğar, "Araç yaklaşık 20 günden fazladır
servisimizde. Kaza tarih tutanakları, tespit tutanakları her şeyi var. Araç

sahibi bize aracın ceza yediğini söyleyince çok şaşırdık. Sonrasında ge-
rekli belgeleri, servis giriş formlarını, yetki belgelerini hepsini yolladık ge-

rekli mercilere. Trajikomik bir olay beyefendinin başına geldi. Umarım
başkasının başına gelmez. Kısa sürede hızlı bir şekilde çözülmesini diliyo-

ruz" ifadelerini kullandı.  DHA

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

İstanbul'da son dönemde artan anaokulu ve bakıcı fiyatları
çalışan anne babaları zorluyor. Özel Anaokulları Derneği

Başkanı Hacı Murat Kuş, "Bir bakıcının fiyatı aylık 25 bin lira
düzeyinde. Bir anaokulunun fiyatında ise yaklaşık 7 bin ile
14 bin arasında değişen rakamlar telaffuz ediliyor. Haliyle

okul maliyetleri de ciddi külfet haline geldi" dedi
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Kreş ve bakıcı ücretlerinin yüksek olmasından 
dolayı ailesinden yardım almak zorunda kalacağını ifade eden Ayla Karaer, 

"Bu hayat şartlarında imkansız gibi gözüküyor ilerleyen zamanlarda da vermek zor. 
Çünkü şu anda tam 1 yaşında. Eşim yeni emekli oldu. 7 bin 500 TL maaş alıyor. 

Çalışmaya devam ettiği halde bezi, ıslak mendili, mamasıdır baya bir sıkıntı çekiyoruz ve 
3-4 yaşında kreşe verip benim de çalışmam gerektiği düşüncesindeydik esasında öyle 

düşünüyorduk ama fiyatları gördükten sonra vazgeçtik. Çünkü maaşın yarısından çoğu zaten 
kreşe gidecek. Bu çocuğun özel masrafları olacak. Sadece kreş parasıyla olsa tamam, 

kreşlerden ekstra birşeyler talep ediyorlar. O yüzden vermemiz imkansız. Mecbur
çalışacağım. Ya babaanne ya anneanne bakacak. Yapabilecek birşey yok. Anneanne biraz genç, 

büyük bir ihtimalle anneanneye vereceğiz bakım için." dedi. 

Çok acı bir ölüm!
Zeytinburnu'nda inşaat halindeki binanın boşluğundan
bodrum kata düşen 67 yaşındaki adam hayatını kaybetti.
Polis ekipleri, konuyla ilgili çalışma başlattı

Olay, Zeytinburnu Mer-
kezefendi Mahallesi'nde
bulunan 2 katlı inşaat ha-

lindeki binada gece saatlerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre 67 yaşındaki
Yılmaz Mahmut Devrim, inşaatta
bekçilik yapan arkadaşının yanına
geldi. Bir süre beraber oturduktan
sonra inşaat bekçisi devriye atmaya
gitti. Tek başına oturmaya devam
eden Yılmaz Mahmut Devrim henüz
bilinmeyen bir nedenle inşaatın boş-
luğundan bodrum kata düştü. Devri-
yeyi bitirip tekrar dönen bekçi
arkadaşını göremeyince inşaattan ay-

rıldığını düşündü. Sabah saatlerinde
inşaat bekçisi, bodrum katta arkada-
şını hareketsiz yatar halde buldu.

Polis inceleme başlattı 

İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri yaptıkları ilk müdahalede
Devrim'in hayatını kaybettiğini belir-
ledi. İtfaiye ekipleri tarafından bulun-
duğu yerden çıkarılan cenaze,
incelenmek üzere Adli Tıp Kurumu
morguna götürüldü. İnşaatta incele-
melerini yapan polis ekipleri olayla il-
gili çalışma başlattı. DHA
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İstanbul senin!
İBB’nin sunduğu hizmetleri tek çatı altında
toplayan ‘İstanbul Senin’ uygulaması, 
İstanbullulardan yoğun ilgi görüyor. 
Yaklaşık 2,5 milyon kişinin kullanımına
erişen uygulama, Türkiye’nin en yaygın
kullanımlı ‘Süper Uygulaması’ oldu

Türkiye’de İstanbul'un dijital dönüşüm yol-
culuğunun önemli bir adımı olan ‘İstanbul
Senin’ uygulaması, 2,5 milyon kişinin kullanı-

mına erişti. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve iştirakleri-
nin sunduğu hizmetleri tek çatı altında bir araya getiren
bu uygulama aynı zamanda Türkiye’nin en yaygın kul-
lanımlı ‘Süper Uygulaması’ haline geldi. Şehirlerin dijital
dönüşümü alanında birçok ödüle layık görülen “İstan-
bul Senin”, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin sahipli-
ğinde KOBİL’in teknolojik altyapısı ile hayata geçiriliyor.
İstanbul Senin ile ulaşımdan fatura ödemelerine, ücret-
siz İBB Wi-Fi hizmetinden otobüs saatlerine, ücretsiz et-
kinlik biletlerinden sosyal destek başvurularına kadar
geniş bir yelpazedeki hizmetleri tek uygulamadan İstan-
bullulara ulaştırıyor.

Öne çıkan hizmetler şöyle: 

İş Ara İş Bul 120 binin üzerinde kişiye özel sektörde iş
imkânı sağladı.
Enstitü İstanbul İSMEK ile 500 binden fazla İstanbullu
ücretsiz kurs ve eğitimlere kayıt oldu. 10 bin üzerindeki
İBB WİFİ noktasına her gün 100 binden fazla kez İstan-
bul Senin üzerinden tek tıkla bağlanılıyor. Üstelik bu ser-
visle aylık 60GB internet erişim hakkı kazanılıyor. 
Her gün on binlerce otobüs kullanıcısı “Otobüsüm Ne-
rede” mini uygulaması ile otobüsünün durağa ne
zaman geleceğini görebiliyor. “Nasıl Giderim” mini uy-
gulamasında toplu ulaşım ile kendilerine en hızlı 
rotayı oluşturabiliyor.
Binlerce İstanbullu ücretsiz olarak konser ve etkinliklere
ücretsiz davetiye hakkı elde etti.
Dijital Çözüm Merkezi hizmeti veren “Canlı Destek”
mini uygulaması ile 150 binin üzerinde İstanbullu soru-
larına hızlı yanıt aldı. Ayda 600 binden fazla haneye
giren Hamidiye Su, online sipariş kanalını bu plat-
formda hizmete sundu. İGDAŞ ve İSKİ gibi önemli ku-
rumlar fatura ödemelerini İstanbul Senin uygulaması ile
hızlı ödemeye açtı. Farklı birçok hizmeti bu kanaldan
vermeye başladı. HABER MERKEZİ 

Çekmeköy
işbirliğine gitti
Çekmeköy Belediyesi’nin vizyon projesi
Crea Centers ile Recep Tayyip Erdoğan
Üniversitesi ve Türk-Alman Üniversitesi
ortak girişimi Dijitalpark Teknokent
arasında iş birliği protokolü imzalandı

Çekmeköy Belediyesi’nin Avrupa Birliği ta-
rafından desteklenen vizyon projesi Crea
Centers ile Recep Tayyip Erdoğan Üniversi-

tesi ve Türk-Alman Üniversitesi Teknoloji Geliştirme
Bölgesi Dijitalpark Teknokent arasında iş birliği proto-
kolü imzalandı. Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet
Poyraz ve Dijitalpark Teknokent Genel Müdürü Prof.
Dr. Tahsin Engin arasında imzalanan protokol ile bele-
diye sanayi işbirliğinin güçlendirerek toplumun ihtiyaç-
larının karşılanması ve ülkemizin belediye hizmet
alanında ulusal ve uluslararası pazardaki rekabet gücü-
nün arttırılması hedefleniyor.

Gelişime katkı veriyor

İmzalanan iş birliği protokolü ile Dijitalpark Teknokent
ve Çekmeköy Belediyesi bünyelerinde yer alan firmalar
ve kurumların talep ettiği ihtiyaçlar doğrultusunda; tek-
noloji geliştirme bölgeleri, üniversiteler, araştırma geliş-
tirme kurum ve kuruluşları ile bağlantı köprüleri
oluşturulacak. Kullanıcılara mentorluk ve danışmanlık
hizmetlerinin de sağlanacağı iş birliğinde, ortak eğitim
faaliyetleri, seminerler, çalıştaylar, sempozyumlar ve
konferanslar düzenlenerek kullanıcıların gelişimine de
katkı sağlanması amaçlanıyor.   HABER MERKEZİ

S ilivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz’ın “Eğitimli ne-
siller yetiştirmek” vizyonu

doğrultusunda çalışmalarını
sürdüren Silivri Belediyesi, il-
çede yaşayan öğrencilerin eği-
tim hayatlarına pozitif yönde
katkı sağlamaya devam ediyor.
Silivri Belediyesi ve Kadir Has Üni-
versitesi iş birliğiyle hayata geçirilen
Silivri Eğitim Akademisinin ücretsiz
Yükseköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) kursunda eğitim gören 122
öğrenci, istedikleri üniversiteye girme-
nin mutluluğunu yaşadı. 12 öğrenci
sağlık bilimleri fakültesi, 1 öğrenci
hukuk fakültesi, 21 öğrenci mühen-
dislik fakültesi, 5 öğrenci hemşirelik

fakültesi, 18 öğrenci fen edebiyat
fakültesi, 19 öğrenci mimarlık fa-
kültesi, 15 öğrenci işletme fakül-

tesi ve 8 öğrenci iletişim ilahiyat
fakültesini kazanırken, 23 öğ-
renci de farklı fakülteleri kazan-
mayı başardı. Silivrili
öğrencilerin sınavlara daha iyi

hazırlanmaları için ücretsiz YKS kur-
sunun önümüzdeki yıl da verilmesi
hedefleniyor.

Silivi Akademi başarılı oluyor

YKS’yi kazanan öğrencileri tebrik
eden Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “Silivri Belediyesi ve Kadir
Has Üniversitesi iş birliğiyle projelen-
dirdiğimiz Silivri Eğitim Akademisi

meyvelerini vermeye devam ediyor.
Akademimizde düzenlediğimiz ücret-
siz YKS kurslarında eğitim gören öğ-
rencilerimizin birçoğu, arzu ettikleri
üniversiteyi kazanmanın mutlulu-
ğunu yaşıyor. Biz de onların eğitim
hayatına katkı sağlamanın onurunu
ve gururunu yaşıyoruz. Gençlerimize
yapılan yatırım ülkemize ve milleti-
mize yapılan hizmetlerle eş değerdir.
Biz bu düşünce ile geleceğimizi ema-
net ettiğimiz gençlerimizin önünü
açmak adına projeler geliştirmeye ve
çalışmaya aralıksız devam edeceğiz.
YKS’de başarılı olan bütün öğrenci-
lerimizi tebrik ediyor ve bundan son-
raki eğitim hayatlarında başarılar
diliyorum” dedi.

Silivri Belediyesi ve Kadir Has Üniversitesi iş
birliğiyle hayata geçirilen Silivri Eğitim

Akademisinin ücretsiz YKS kursunda eğitim
gören 122 öğrenci, istedikleri üniversiteye

girmenin mutluluğunu yaşadı

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Başakşehir’de

sağlık var
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi ile sağlığın merkezi olan Başakşehir,
yeni sağlık yatırımlarıyla güçleniyor. Yapımı tamamlanan Ayşe Dağ Aile Sağlığı
Merkezi törenle hizmete açıldı. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
“Sağlığa yapılan yatırım, geleceğimize yapılan yatırımdır” dedi

Başakşehir Belediyesi, ilçe genelindeki sağlık
yatırımlarına yenilerini ekliyor. Başakşehir Ma-
hallesi’nde yapımına başlanan ve kısa süre içeri-

sinde tamamlanan Ayşe Dağ Aile Sağlığı Merkezi’nin
açılışı Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu ve Ba-
şakşehirlilerin katılımıyla yapıldı. Sağlığın şehri Başakşe-
hir’de yatırımlara devam ettiklerini söyleyen Başkan
Kartoğlu, “Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi ile
sağlığın merkezi haline dönüşen ilçemize bir sağlık yatırımı
daha kazandırdık. Acil müdahale odası, aşı ve bebek iz-
leme, gebe izleme ve aile planlama ile muayene odalarıyla

komşularımız hastaneye gitmeden birinci basamak sağlık
hizmetlerinden kolaylıkla yararlanabilecek.” diye konuştu.

Sağlıkta marka şehir

Yapılan yeni yatırımlarla Başakşehir’in sağlık altyapısını
güçlendirdiklerini ifade eden Başkan Kartoğlu, “Başakşe-
hir’imizin tarihten gelen sağlığın merkezi olma geleneğini
Türkiye Yüzyılı’nda da kararlılıkla sürdürüyoruz. Üretim
mekanizmamızı her zaman diri tutuyoruz. Yenilikleri şehri-
mize kazandırarak sağlık altyapımızı daha ulaşılabilir ve
konforlu hale getiriyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

Üniversiteye
gİden yol!
Arnavutköy Belediyesi Gençlik Eğitim
Merkezi (ARGEM) Üniversiteye
Hazırlık Kursu kayıtları başladı

Arnavutköy Belediyesi, gençlerin üniversi-
teye hazırlık süreçlerine destek olmak
amacıyla Gençlik Eğitim Merkezi

(ARGEM) bünyesinde Üniversiteye Hazırlık Kursu dü-
zenliyor. Kurs kapsamında, TYT-AYT sınavlarına hazır-
lık sürecinde olan öğrencilere kapsamlı bir destek
sağlanacak. Üniversiteye hazırlık kurs kayıtları AR-
GEM’in Bolluca ve Hadımköy KİPTAŞ şubelerinde 13
Eylül tarihine kadar gerçekleştirilebilecek. ARGEM ta-
rafından ücretsiz olarak düzenlenen kurslara kayıt
olmak için gerekli evraklar arasında kayıt formu ve
mezunlar için YKS sonuç belgesi yer alıyor.  ARGEM
Üniversiteye Hazırlık Kursu, katılımcılara TYT ve AYT
sınavlarına yönelik kapsamlı bir ders programı suna-
cak. Kurs boyunca, öğrencilere haftada 32 saatlik
ders programı, 42 farklı deneme sınavı uygulaması,
yapılandırıcı eğitim sistemi, uzman eğitmen kadrosu,
bireysel etütler, rehberlik hizmetleri ve kariyer planla-
ması gibi imkânlar sunulacak. ARGEM Üniversiteye
Hazırlık Kursu'na katılmak isteyen gençler, kayıt tarih-
leri içerisinde ilgili ARGEM merkezlerine başvurarak
kayıtlarını gerçekleştirebilirler.  HABER MERKEZİ 

Beykoz coştu
Beykoz’daki 19 yöre derneğinin katılımıyla,
Anadolu’nun zengin kültür ve eğlencelerinin
sergileneceği, çocuk etkinlikleri ve konserlerle
şenlenecek geleneksel “Beykoz Çayır Festivali” (25
Ağustos- 4 Eylül)’nin açılışı Fantezi Müziğin sevilen
sesi Cengiz Kurtoğlu’nun konseriyle başladı

Beykoz Belediyesi tarafından, ilçenin kar-
deşlik, dayanışma ve hoşgörü iklimine kat-
kıda bulunmak amacıyla düzenlenen

festival bu yıl da ilçedeki yöre derneklerinin hemşehrile-
riyle buluşacağı renkli ve özgün eğlencelere ev sahipliği
yapacak. Tarihi Beykoz Çayırı’nda gerçekleşecek festi-
valde her akşam ünlü ve yöresel sanatçılar konser ve-
recek, halk dansları ekipleri sahneye çıkacak. Konserler
öncesinde çocuklar için alanda renkli animasyon göste-
rileri ve eğlenceler sergilenecek. Beykoz’da Karade-
niz’den Doğu Anadolu’ya, Orta Anadolu’dan Trakya’ya
kültür ve kardeşlik şöleni yaşatacak festivalin açılışı
Fantezi Müzik Sanatçısı Cengiz Kurtoğlu’nun konseriyle
yapıldı. Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın, Beykoz
Dernekler Birliği Başkanı Erdal Uzuner, belediye başkan
yardımcıları, meclis üyeleri, muhtarlar ve yöre dernek-
leri başkanları da açılışa katılarak vatandaşların festival
heyecanını paylaştı. İlçe sakinlerinin yoğun katılımıyla
gerçekleşen konserde klasikleşen şarkılarını söyleyen
Cengiz Kurtoğlu alanı dolduran hayranlarına eğlence
dolu güzel bir festival akşamı yaşattı.
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E nerji sektöründe son yıllarda
elektrikli araç, batarya ve
temiz enerji teknolojilerinde

yaşanan gelişmeler, bu alanlarda
ihtiyaç duyulan kıymetli madenlere
olan talebi artırıyor. Yeni dönemde
büyüyen bu ihtiyacı karşılamak is-
teyen şirketler derin deniz madenci-
liğine yöneliyor. Sektörde kullanılan
birçok ürününün ham maddesi,
200 metrenin altındaki okyanus ta-
banında gerçekleştirilen madencilik
faaliyetleriyle elde ediliyor. Bakır,
nikel, manganez, çinko, lityum ve
kobalt gibi mineraller okyanuslar-
dan çıkarılarak işleniyor.

İlgi giderek artıyor

Dünya Bankası verilerine göre,
temiz enerji teknolojilerine olan ta-
lebi karşılamak için 2050'ye kadar
maden üretiminin yaklaşık yüzde
500 artacağı tahmin ediliyor. Ulus-
lararası deniz tabanında yapılan
faaliyetlerin tamamı Uluslararası
Deniz Yatağı Otoritesi (Internatio-
nal Seabed Authority-ISA) tarafın-
dan düzenleniyor. Avrupa Birliği
üyeleri dahil 169 ülkenin taraf ol-
duğu 1982 tarihli Birleşmiş Millet-
ler Deniz Hukuku Sözleşmesi
kapsamında kurulan ISA, uluslar-
arası deniz kaynaklarını sürdürüle-
bilir bir şekilde yöneterek, bu
kaynaklardan tüm insanlığın fayda-
lanmasını amaçlıyor. Kurum, derin
deniz madenciliğinin oluşturabile-
ceği potansiyel zararlı etkilerden ka-
çınmak ve deniz ortamını korumak
amacıyla düzenlemeler yapıyor.
ISA, bu kapsamda 1,5 milyon kilo-
metrekareden fazla uluslararası
deniz yatağının araştırılması için 31
şirketle sözleşme imzaladı. Söz ko-
nusu şirketlerin Atlantik, Pasifik ve
Hint Okyanusu açıklarında maden-
cilik yapma ruhsatı bulunuyor.

Clipperton 
Bölgesi'nde olabilir

Norveç Deniz Mineralleri Forumu
Genel Sekreteri Egil Tjaland, AA

muhabirine yaptığı açıklamada, ok-
yanus tabanında yer alan ve ba-
tarya için gerekli metallerin külçesi
olarak ifade edilen "polimetalik
nodül"ün derin deniz madenciliği
için çok önemli olduğunu belirte-
rek, "Bu nodüllerin içerisinde ko-
balt, nikel, bakır, manganez ve diğer
metaller var. Okyanus tabanında
500 milyon tona yakın miktarda
polimetalik nodül bulunuyor. "
dedi. Nodül oluşumunun çok uzun
zaman aldığına dikkati çeken Tja-
land, "Bir milyon yılda bir santimet-
relik bir büyüme oluyor bu çok
yavaş bir süreç." diye konuştu. Tja-
land, elektrik araç üretiminde kulla-
nılan ham metal rezervlerinin
çoğunun Pasifik Okyanusu'nda
Havai ve Meksika arasındaki Cla-
rion Clipperton Bölgesi'nde (CCZ)
olduğunu dile getirerek, "CCZ ilk
büyük ölçekli derin deniz madenci-
liği projesi olması en muhtemel
alan. Eğer derin deniz madenciliği
ya da derin deniz minerallerinin
üretimine izin verilirse, büyük olası-
lıkla ilk üretimin yapılacağı alan
bahsettiğimiz bu bölge olacaktır."
ifadelerini kullandı.

Bir teknik bulmak gerekir 

Derin deniz madenciliğinin ticari-
leştirilmesine ilişkin faaliyetlerin
devam ettiğini belirten Tjaland,
şunları kaydetti: "En erken 2025
sonbaharında, derin deniz maden-
ciliğinde ticari faaliyetlere başlana-
bileceğini düşünüyorum.
Polimetalik nodüllerin üretimi nis-
peten daha kolay, deniz tabanından
rahatlıkla çıkarılabilir. Bu nodüller
gevşektir, okyanus tabanında yatar-
lar, sıkışık formda değiller. Denizin
dibine kadar uzun bir mesafe var.
Bu yüzden bu polimetalik nodülleri
ekosistem ve çevreye zarar verme-
den 4 ila 6 bin metre yukarı çıkar-
manın yolu bulunabilir. Bunu
yapmak elbette mümkün ancak ti-
cari hale getirmek için iyi bir teknik
bulmak gerekiyor." AA
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Sezonun ilk fındığı

pazara indi

EPDK'den yapılan yazılı açıkla-
mada, geçen yıl ağustosta Lisans-
sız Elektrik Üretimi Yönetmeliği'nde

yapılan düzenlemeyle güneş enerjisinde yatı-
rım seferberliği başlatıldığı bildirildi. Lisanssız
elektrik üretimine yönelik adımlarla tüketicile-
rin güneş enerjisinden elektrik üreterek öz tü-
ketimini karşılamasının kolaylaştırıldığına
işaret edilen açıklamada, böylece abonelerin
tükettikleri elektriğe karşılık gelecek ek kap-
asiteyi de sisteme satarak gelir elde edebil-
dikleri vurgulandı. Ayrıca, düzenleme
kapsamında yapılaşmanın yoğun olduğu yer-
lerde, organize sanayi bölgelerinde lisanssız
üretim tesisi için yer bulamayan tüketicilerin
ülkenin her yerinde tesis kurabilme imkanına

kavuştuğu ifade edildi.

13 bin 500 megavata ulaştı

Açıklamada görüşlerine yer verilen EPDK
Başkanı Yılmaz, düzenlemenin yürürlüğe gir-
mesinin üzerinden bir yıl geçtiğini belirterek,
"Düzenlemeyi anlamadan aceleyle eleştiren-
ler ve 'şalterler kapanacak, yenilenebilir enerji
ikinci plana düşecek' şeklinde yorum yapan-
lar, mahcup oldu." değerlendirmesinde bu-
lundu. Düzenlemeyle herkesin kolayca enerji
yatırımcısı olmasının önünü açtıklarını vurgu-
layan Yılmaz, şunları kaydetti: "Türkiye'yi tek
bir bölge görerek 'istediğin yerde üret istedi-
ğin yerde tüket' diyen bir düzenlemeyle güneş
seferberliği başlattık ve hamdolsun 1 yıl

içinde beklentimizin üstünde bir yatırım iştahı
ve gayretiyle karşılaştık. 10 milyar dolara
yaklaşan bir yatırım bu süreçte sahaya yan-
sıdı. 12 ay içinde kurulu gücü 12 bin megavatı
aşan 14 binin üzerinde üretim tesisi için li-
sanssız kapasite tahsisi gerçekleştirildi. İşlet-
meye giren 2 bin megavatın üzerinde güç ile
lisanssız elektrik üretim tesislerinin toplam
kurulu gücü 13 bin 500 megavat seviyelerine
ulaştı. Bu süreçte 240 bin megavatsaatlik
enerji için lisanssız üreticilere bir ödeme ya-
pılmazken bu enerji son elektrik tüketicisinin
hizmetine bedelsiz olarak sunuldu. Bu rakam-
lar katlanarak artacak ve güneş seferberli-
ğiyle bütün Türkiye kazanmaya devam
edecek." AA

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Mustafa Yılmaz, güneş enerjisinde yapılan
düzenlemeyle bir yıl içinde beklentinin üzerinde bir yatırım iştahıyla karşılaştıklarını
belirterek "10 milyar dolara yaklaşan yatırım sahaya yansıdı." dedi
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Ordu'da fındık hasadı devam ederken, 
kurutulan yeni sezonun ilk fındıkları
pazara indi. Serbest piyasada 74 TL'den
satılan fındık, 28 Ağustos itibarıyla
Toprak Mahsulleri Ofisi'nde (TMO), 82
liradan alıma başlanacak

Norveç Deniz Mineralleri Forumu Genel Sekreteri
Egil Tjaland, "En erken 2025 sonbaharında, derin
deniz madenciliğinde ticari faaliyetlere
başlanabileceğini düşünüyorum." diye konuştu

Güneş enerjisine dev yaTırım Enerji Piyasası
Düzenleme 
Kurumu 
Başkanı 
Mustafa Yılmaz

Bolu Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde kurulu İklim Değişikliği ve Enerji Çalış-
maları Merkezi Başkanı İlhan Sağsen de yenilenebilir enerji ve iklim değişikliğine
yönelik hedeflerin, deniz dibinde bulunan bakır, nikel, alüminyum, manganez, çinko, lit-
yum ve kobalt gibi madenlere ilgiyi artırdığını söyledi. Enerjinin geleceğinin okyanuslarda
olduğunu ifade eden Sağsen, "Çünkü karadaki enerji kaynakları ve madenlerin önemli bir kısmını
tükettik. Devletler de okyanus veya denizlere yönelmeye başladı. Denizlerdeki kaynakların, karalar-
daki enerji kaynaklarından çok daha fazla olduğunu söyleyebiliriz." dedi. Sağsen, enerji güvenliğini sağla-
mak, yenilenebilir enerjiyi yaygınlaştırmak ve iklim değişikliğiyle mücadele edebilmek için derin denizlerdeki bu
minerallere ihtiyaç olduğunu dile getirerek, "Verilere dayalı bir projeksiyonda bulunursak, elektrikli araç ve pillerin
kullanımındaki artış, 2040'a kadar 40 kata kadar daha fazla lityuma, 20-25 kata kadar daha fazla grafite, kobalta ve nikele
ve şu anda tükettiğimizden 2 kat daha fazla bakıra ihtiyacımız olabileceği anlamına geliyor." diye konuştu.

Enerjinin geleceği 
okyanuslarda görünüyor

Tahıl ürünlerinde
‘sarı pas’ hastalığı
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nden (SCÜ) Öğretim Görevlisi Volkan Yörük, bu yıl 'sarı 
pas' hastalığı nedeniyle tarım ürünlerinde kalitenin düştüğünü belirterek, "Hastalıklarla
mücadele için zamanında ilaçlama yapmamız gerekiyor. Bu ilaçlama rejimini düzgün
uyguladığımızda, bu işin önümüzdeki yıllarda rayına oturacağını düşünüyoruz" dedi

SCÜ Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksek-
okulu Bitkisel ve

Hayvansal Üretim, Organik
Tarım Programı Öğretim Gö-
revlisi Volkan Yörük, bu yıl
yağış fazlalığı nedeniyle tahıl
üretiminde verimin arttığını
ancak 'sarı pas' hastalığı nede-
niyle ürün kalitesinde düşüş
yaşandığını söyledi. Bu ne-
denle çiftçinin elindeki hubu-
batı pazarlamakta zorlandığını
belirten Yörük, "Türkiye'de de
iklim ve yağış rejimi büyük
oranda değişti. Küresel ısın-
manın en büyük handikabı,
bize bu şekilde oldu. Özellikle
Sivas gibi karasal iklim bölge-
lerinde hiç alışmadığımız, bek-
lemediğimiz yönde yağışlar
olmaya başladı. Bu yağışlar,

bizi maalesef olumsuz olarak
etkiledi. Normalde ilk zaman-
larda 'verim artıyor' diye sevi-
nirken; bu sefer 'sarı pas'
hastalığı nedeniyle kalitenin
düşmesi durumu ile karşılaş-
tık. Çiftçilerimizin neredeyse
yüzde 30'unun, 40'nın bu du-
rumdan etkilendiğini biliyo-
ruz" diye konuştu.

Zamanında ilaçlama şart

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin
(TMO) hububat alımında
belli bir kriteri olduğunu, bu
kriterlere uymayan ürünlerin
alınmadığını ifade eden
Yörük, "Bu da elinde düşük
kalite buğday olan çiftçilerin,
bu ürünleri başka şekilde de-
ğerlendirmesine yol açacaktır"
dedi. Yağış rejimi değiştiği için

zamanında bitkisel hastalık-
lara karşı önlem alınması ge-
rektiğini belirten Yörük,
"Hastalıklarla mücadele için
zamanında ilaçlama yapma-
mız gerekiyor. Bu ilaçlama reji-
mini düzgün uyguladığımızda,
bu işin önümüzdeki yıllarda
rayına oturacağını düşünüyo-
ruz. Kaliteli buğdaylar, kaliteli
hububat elde edeceğimizi dü-
şünüyoruz. Bu şekilde de
ürünlerimizin değerli olacağını
düşünüyoruz. Çiftçilerimize
buradan tavsiyem; bundan
sonra iklim, ekim, dikim pro-
sedürlerini yakından takip ede-
rek, yetkili makamların
tavsiyeleri doğrultusunda za-
manında ilaçlama ve zama-
nında kontrol yapmalarıdır"
diye konuştu.  DHA

ORDU'DA ağustos ayı başında başlayan fın-
dık hasadı, orta ve yüksek kesimlerde devam
ediyor. Sahil kesimde hasadı tamamlayan

üreticiler, kurutma ve patoz işleminin ardından mahsulle-
rini çuvallayarak tüccarların yolunu tuttu. Kamyonetlerle
gelen fındıkları indiren tüccarlar, çuvalları tartıp mahsu-
lün miktarını belirledi, ardından randıman hesabı yapıp,
çıkan analize göre üreticilere paralarını ödedi.

50 randımanlı fındık 

Kentte 51 yıldır fındık tüccarlığı yapan Şemsettin Can-
dan, sezonun ilk fındıklarının üreticiler tarafından pazara
indirildiğini söyledi. Hava şartlarının üreticiden yana ol-
duğunu belirten Candan, "Ağustos ayının başı itibarıyla
bölgemizde başlayan fındık hasadı sahil kesimlerde sona
erdi. Orta ve yüksek kesimlerde hasatlar devam ediyor.
Fındığını toplayan üreticilerimiz, ürünlerini kurutarak
peyderpey pazara indirmeye başladı. Şu anda 50 randı-
manlı fındığı 74 liradan almaktayız" dedi.Öte yandan,
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), 28 Ağustos itibarıyla,
kentte 82 liradan fındık alımına başlayacak.  DHA



C umhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt Milli Park Ala-
nı'nda düzenlenen Malazgirt Zaferi’nin 952. Yıl
Dönümü Kutlama Programı'nda bir konuşma

yaptı. Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümü vesilesiyle tari-
hin önemli dönüm noktalarından birine şahitlik eden mü-
barek topraklarda tekrar bir arada olduklarını belirten
Erdoğan, "Sözlerimin hemen başında Anadolu'yu bizlere
vatan haline getiren tüm kahramanlarımızı, şehitlerimizi,
gazilerimizi, gönül sultanlarımızı rahmetle, şükranla yad
ediyorum. Sultan Alparslan'ın ve ordusunda yer alan her
bir neferin bize emaneti olan bu toprakları kanımızın son
damlasına kadar koruma azim ve kararlılığımızı buradan
bir kez daha ilan ediyoruz." diye konuştu.

Malazgirt'i övdü

Malazgirt'in sıradan bir savaş ve zafer olmadığını vurgula-
yan Erdoğan, şöyle devam etti: "Biz Anadolu'ya Malaz-
girt'le ayak basmadık. Çok daha öncesinden beri zaten
buradaydık. Malazgirt, Anadolu'daki siyasi hükümranlığı-
mızın kapılarını açmıştır. Burada kazanılan zafer önce Ana-
dolu Selçuklu Devleti'nin kuruluşunu sağlayarak Haçlı
akınlarına en büyük darbeyi vurmuştur. Ardından aynı
inançla bayrağını yükselten Osmanlı'nın başarılı mücadele-
leriyle Balkanlar'ın ve İstanbul'un fethine vesile olmuştur.
Bir başka ifadeyle Malazgirt, İznik'in de Konya'nın da Bur-
sa'nın da Edirne'nin de İstanbul'un da büyük kardeşidir.
Bizi Viyana önlerine götüren zaferler zincirinin çıkış noktası
işte burasıdır. Malazgirtli vatandaşlarım böyle bir mirasa
sahip oldukları için ne kadar şükretseler, ne kadar gururlan-
salar azdır. Her ilimizin, her ilçemizin bizim kalbimizdeki el-
bette ayrıdır ama Malazgirt sahip olduğu bu manevi
mirasla kalbimizde hepsinden ayrı bir konuma sahiptir."

Ecdada vefamızı gösterdik

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün de Ahlat'ta olduklarını
anımsatarak, "Ahlat, binlerce yıllık geçmişe sahip Belh'ten
ata coğrafyamızın sembol şehri Buhara'ya kadar medeniye-
timizin pek çok merkeziyle kardeşliği olan bir yerdir." dedi.
Malazgirt'le birlikte burayı da tekrar canlandırarak ecdada
vefalarını göstermenin gayreti içinde olduklarını dile getiren
Erdoğan, şu değerlendirmede bulundu: "Malazgirt'teki şu
görüntü, bize sahip olduğumuz tarihin ve kültürün zengin-
liğini, derinliğini, gücünü ve en önemlisi devamlılığını hatır-
latıyor. Bu topraklar bin yıldır üzerinde dalga dalga
yükselen, 'Ya Allah, bismillah, Allahuekber' nidalarıyla feyiz-
leniyor, bereketleniyor. Bu topraklarda yaşayan insanlar kö-
kenlerine, meşreplerine, farklılıklarına bakmaksızın hep aynı
ulvi gaye uğrunda kenetleniyor, bütünleşiyor."

Tarihe ışık tuttu

Selahaddin Eyyubi'siyle, Yavuz Sultan Selim'iyle, Fatih Sul-
tan Mehmet'iyle ve Gazi Mustafa Kemal'iyle Selçuklu'dan
Osmanlı'ya oradan Cumhuriyet'e güçlü bir direnişin bu
topraklarda yer aldığını ifade eden Erdoğan, "Bin yıllık var-
lığımıza rağmen bize insanlığın en eski yurdu Anadolu'yu
yar etmek istemeyenlerin sürekli birliğimize, beraberliği-
mize, kardeşliğimize saldırmasının sebebi işte budur." diye
konuştu.

Bize bu yakışır

Erdoğan, bu saldırıları yapanların derdinin Türkler, Kürt-
ler, Araplar ya da diğer köken ve inançlara sahip insanlar

ya da hak, özgürlük, eşitlik, demokrasi olmadığını belirte-
rek, şunları söyledi: "Bunların tek derdi hepimizi de kuşa-
tan ve maziden atiye uzanan o kadim köprüyü yıkarak
yeniden kendilerine alan açmaktır. Öyle ki asırlardır uğraş-
tıkları halde ulaşmayı başaramadıkları bu hedef için her
değeri istismar eder, herkesi kullanırlar. Bizim her yıl ol-
duğu gibi bu sene de bugün buradan verdiğimiz şu gö-
rüntü var ya, bakın yüzbinler şu anda Malazgirt Ovası'nda,
bu mesaj var ya tüm hevesleri kursaklarda bırakıyor.
Çünkü bu meydandan tek millet mesajı yükseliyor. Çünkü
bu meydandan tek bayrak mesajı yükseliyor. Çünkü bu
meydandan tek vatan mesajı yükseliyor. Çünkü bu mey-
dandan tek devlet mesajı yükseliyor. Dün doğuda ve batıda
devrinin en büyük devletlerini yüreğindeki imanıyla ve bile-
ğinin gücü yanında hakka ve hakikate olan bağlılığıyla dize
getiren ecdadın torunlarına da böylesi yakışır."

Büyük bir heyecan içindeyiz

Erdoğan, Malazgirt'te açtıkları kapıyı, Söğüt'te diktikleri çı-
narla yedi iklim, üç kıtaya yayan kahramanlara layık olmak
için gece gündüz çalıştıklarını söyledi. Toprağın, "bir avuç
kuru toz" olduğunu belirten Erdoğan, "Kuru toprağı vatan
haline getiren, onu kanlarıyla yoğurarak koruyanlar, ada-
letle yönetenler ve üzerinde yaşayan herkesi şefkatle kucak-
layanlardır." dedi. Erdoğan, milletçe bin yıldır bunun
yapıldığını vurgulayarak, "İrili ufaklı onlarca beyliğiyle, Sel-
çuklusuyla, Osmanlısıyla, Cumhuriyeti'yle hep aynı vatan
davasının peşinden gittik, gidiyoruz. Yol uzun. Hacı Bay-
ram'ın, Hacı Bektaş'ın gönüllere, ilmik ilmik işlediği,
Mimar Sinan'ın nakış nakış taşa kazıdığı bir serencamı be-
raberce yaşadık. Acısıyla, tatlısıyla bu coğrafyada yaşadığı-
mız her hadise bize vatanımızın kıymetini tekrar tekrar
gösterdi. Malazgirt Zaferi'ni yeni bin yılın başında kazan-
mıştık. Şimdi ikinci bin yılın başında yine aynı heyecanla
buradayız." diye konuştu.

Tarihimizin zafer ayı 

Alandakilere, "31 Mart'a hazır mıyız? Yerel yönetim seçim-
lerine hazır mıyız? İllerimizi, maalesef bizlere yakışmaz
hale getirenlerin elinden tekrar geri almaya hazır mıyız?
Anadolu'daki son devletimiz Cumhuriyetimizin 100. yılına
ulaştığımız 2023 yılını yeni bir şahlanış vesilesi haline getir-
mekte kararlı mıyız?" diye soran Erdoğan, alandan aldığı
"Evet" sözleri üzerine şöyle devam etti: "Bu öylesine ifade
edilmiş hamaset, rastgele söylenmiş bir söz değildir. Bugün
burada gerisinde çok büyük emeklerin ve mücadelelerin ol-
duğu bir vizyondan söz ediyoruz. Sadece son 20 yılda ül-
kemizin her karış toprağına ulaştırdığımız eser ve
hizmetlerimizle Cumhuriyetimizin kazanımlarını tahkim
ettik. Artık bu güçlü altyapı üzerinde asıl hedeflerimize yö-
nelmenin vaktidir, diyoruz. Bazı başlangıçlar vardır ki tari-
hin akışını değiştirir. İşte biz de Cumhuriyetimizin yeni
asrına böyle bir başlangıçla girmek istiyoruz. Tarihimize
zaferler ayı olarak geçen ağustostan aldığımız ilhamla,
gençlerimize devredeceğimiz bu özlemimizi, bu hedefimizi
her geçen gün daha yüksek bir sesle haykırıyoruz."

Zafer anıtımızı seyredecekler!

Erdoğan, dün bu hayallerini dile getirmelerine dahi taham-
mülü olmayanların, bugün attıkları adımları, katettikleri
mesafeyi çaresizlikle izlediğini belirterek, "Birilerinin sürekli
felaket tellallığı yaparak, sürekli kendi köhnemiş ve küflen-
miş kabullerini dayatarak karamsarlık yaymaya çalışma-
sına bakmayın. Onlar belki henüz tarihin tozlu raflarına
kaldırıldıklarının farkında değiller ama gençlerimiz, kendi-
lerine bunu her fırsatta hatırlatıyor, hatırlatmaya devam
edecektir. Biz Türkiye Yüzyılı'nı gençlerimizle birlikte adım
adım inşa ederken onların tek yapabileceği, ortaya çıkan
zafer anıtını seyretmek olacaktır." ifadelerini kullandı.
HABER  MERKEZİ
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ KİLYOS KAMPÜS SU DEPOSU 
MAKİNE DAİRESİ REVİZYONU İŞİ
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Boğaziçi Üniversitesi Kilyos Kampüs Su Deposu Makine Dairesi Revizyonu İşi yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/879772
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Cevdetpasa cad. 34342 Bebek BEŞİKTAŞ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123594450 - 2122637307
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Boğaziçi Üniversitesi Kilyos Kampüs Su 

Deposu Makine Dairesi Revizyonu İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Depoda bulunan mevcut yangın tesisatının pompalar harici tüm 

mekanik aksamları, şebeke suyu ile tahliye hattının mekanik tesisatı 
yenilenecektir. 2 adet yangın pompası, 1 adet jokey pompa ve jokey 
pompaya ait genleşme tankı demontajı yapılıp mekanik tesisat 
yenilendikten sonra yerlerine montajı yapılacaktır. Depo içinde 
yangın dolabı montajı yapılacaktır. Ve su hattının izolasyonu 
yapılacaktır.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Boğaziçi Üniversitesi Kilyos Kampüs
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 07.09.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Boğaziçi Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı - Kuzey Kampüs - 
Rumeli Hisarüstü/Beşiktaş/ İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi gazetede yayımlanan yapım işlerinde benzer iş grupları
tebliğinde bulunan  B - III GRUBU, işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1882369)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bazı başlangıçlar
vardır ki tarihin akışını değiştirir, biz de
Cumhuriyetimizin yeni asrına böyle bir

başlangıçla girmek istiyoruz” dedi

Yeni başlangıçlara
girmek istiYoruz! 

Erdoğan, kendilerini tüm illerden ve dünyanın dört bir yanın-
dan takip eden her bir vatandaşın yüreğindeki sesi duydu-
ğunu dile getirerek, Yahya Kemal'in "Şu kopan fırtına Türk
ordusudur Ya Rabbi/ Senin uğrunda ölen ordu budur Ya
Rabbi/ Ta ki yükselsin ezanlarla müeyyed
namın/ Galip et, çünkü bu son ordu-
sudur İslam'ın." dizeleriyle alan-
dakilere seslendi. Malazgirt'teki
bu buluşmayı, Türkiye Yüzyılı'nın
yeni bir ahitleşmesi olarak
kabul ettiğini belirten Erdoğan,
Sultan Alparslan'ı ve aziz şehitleri
tekrar tazimle yad ettiğini söyledi.

Yüreklerdeki sesi duyuyorum



B izim yaşadığımızı hangi ülke insanı
yaşarsa yaşasın bir tepki verir, ver-
mediğine göre işin içinde başka şey-

ler var diyorum. Örneğin 20 küsur senedir
bizi CEHAPE'nin yönetmesi olabilir mi?
Hele hele şu dış
güçler hiç yaka-
mızı bırakmıyor.
Zaten bu ülkenin
başına FETÖ  be-
lasını getiren de
CEHAPE değil
mi. Asrın lider-
miz Erdoğan ge-
çende buyurdu işi
pişkinliğe vurdu.
Pişkinliğin çifte
kavrulmuşu. Tabii
ki Saray’dan bah-
sediyorum. “Me-
murlarımıza
zamlar gelirken
emeklilerimize hiçbir şeyin gelmemesi ola-
cak bir şey değil. Onları da inşallah mem-
nun edecek adımları atacağız” sözleriyle
toplumun özellikle artık hiçbir yerde çalış-
mayan ve aldığı üç kuruşla hayatlarının kâ-
busunu yaşayan emeklileri anımsadı. En
düşük memur maaşını 22 bin TL’nin üzerine
çıkartırken emeklileri, toplumun en itilmiş
kakılmışları durumuna indirgeyen sanki
Saray ve politikaları değilmiş gibi.

Emeklilerin önemli bir çoğunluğu toplu-
mun en örgütsüz, dağınık, vur ensesine al
ağzındaki lokmayı durumundaki kesimi. İk-
tidarın imanına kalmış, Saray’ın ağzının
içine bakan, kurtar bizi durumunda bırakıl-
mışlar. İşleri tıkırında olan kesimlerini ve
tabii EYT’lileri, genç emekli olarak çalışan-
ları kastetmiyorum. Gerçi emeklilik
maaş+asgari ücret civarında ve üstünde bir
toplam gelirin hayatı sürdürmek için ne gibi
bir anlamı olacağını da sorabiliriz... Kos-
koca sıfır. Toplumun büyük kesimi bu nok-
taya indirgendi. Örgütsüz güç, en çok
dayağı yer. Muhalif partiler de seyreder.
Seyretmekle kalmaz, iktidarın işini kolay-
laştırır. Çünkü onlar da örgütsüzdür, ne ya-
pacaklarını bilecek durumda değiller. Bir
yandaş, emeklileri toptan Saray’ın destek-
çisi ilan etti ve bir duygusal kopuş yaşadık-
larından bahsetti. Yüzde kaçı destekçidir,
bilmiyoruz.

Katmerli pişkinliktir bunun adı 

Pişkinlik dedik ya, Erdoğan bir işadam-
ları toplantısında yaşadığımız ekonomik
çöküş için “Ekonomide yaşadığımız sıkıntı-
ların çok önemli kısmı iktisadi değil, siyasi
saikle hayata geçirilen oyunların ürünü”
dedi. İçerik yok, başka açıklama da! Acaba
kimleri kastetti? Toplantıda bulunan müte-
ahhitler olabilir mi? Dışarıda kazandıkları
milyar dolarları Türkiye’ye getirmeyerek
ekonomik krizin parçası olduklarını mı kas-
tetti? Yok yok, acaba ülkeyi yöneten eko-
nomi ile ilgili atadıklarının Saray’a bir
kumpas kurduğu gibi tuzak kokusu almış
olabilir mi? Veya dış güçler?

Ekonomi-maliye bakanlarının aman
dolar lütfen diye kapılarını aşındırdıkları
Londra ve New York gibi dünya finans mer-
kezlerini mi kastetti?  Evet orada bir siyasi
oyun olabilir: O kadar yatırıma çağırılmala-
rına rağmen Türkiye’ye bir türlü gelmeyerek
ülkeyi ekonomik olarak çökertme politikası
izliyor olabilirler. Evet bu akla çok yatkın!
Siz dünyanın dört bir köşesine koşun yatı-

rım yapın ama karadan, havadan, denizden
Türkiye’yi es geçin! Bir türlü yatırıma gel-
meyin! Bunca çağrıya rağmen! Bu bir siyasi
ayak oyunu olabilir ancak.

Yoksa gamlı 
baykuşlar mı çökertti?

Bir de tabii ki ortada fol yok yumurta
yokken durmadan ekonomik çöküntü çığırt-
kanlığı yaparak üreticiyi, satıcıyı ve milleti
buna inandıran, benzin zamlarını, üretici
zamlarını, dolayısıyla da süpermarket zam-

larını hiç yokken kışkırtan şom ağızlı muha-
lifler, ekonominin e’sini bilmedikleri halde
çöküş ve pahalılık yorumları yapanlar, pa-
zarda fiyatları görünce öldük bittik diye ba-
ğıran laik teyzeler... Hepsi bu siyasi oyunun
içinde... Aslında bu büyük siyasi oyun, ülke-
nin en büyük ekonomistini salt açığa düşür-
mek, ekonomist olmadığını göstermek için...
Cezasını çeken de biziz... Yoksa ekonomi tı-
kırında... Timur Selçuk’un dediği gibi: Ku-
lakları çınlasın!

Yurttaş krizin nedenini iyi biliyor

Yöneylem Araştırma, 'ekonomik krizin
nedenlerini' sorduğu anketinin sonuçlarını
paylaştı. Ekonomik krizin sebebi olarak li-
yakatsizliği gösterenlerin oranı yüzde 72,
ekonomi politikalarında yanlışları gösteren-
lerin oranı yüzde 77, tek adam sistemini
gösterenlerin oranı ise yüzde 57 olarak öl-
çüldü. "Dış güçlerin saldırıları" diyenlerin
oranı ise sadece 32 puanda kaldı. Yöneylem
Araştırma, 27-31 Temmuz tarihleri ara-
sında gerçekleştirdiği "Türkiye Siyaset Pa-
neli" araştırmasının "Ekonomik Krizin
Nedenlerine Dair Vatandaş Algısı" başlıklı
anketinin sonuçlarını paylaştı. 2100 kişi ile
görüşerek yapılan anket, 27 ilde gerçekleşti-
rildi. Ankette, %95 güven aralığı, +/-2,14
hata payı gösterildi. Ankette katılımcılara
'ekonomik krizin nedenleri' soruldu.

Ekonomi tıkırında değil!

"Sorunların nedeni ekonomi politikala-
rında yapılan yanlışlardır" cevabına "Tama-
men katılıyorum" ve "Katılıyorum" yanıtını
veren katılımcıların oranı %76.8 oldu. "Hiç
katılmıyorum" ve "Katılmıyorum" diyenler
ise yüzde 15,4'te kaldı. Ankette ekonomik
sorunların nedeni olarak "Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi"ni işaret edenlerin oranı
ise yüzde 57 seviyesinde oldu. "Ekonomik
sorunların nedeni ülke yönetiminde likayat-
sizlik ve adam kayırmacılığın geçerli olma-
sıdır" diyenlerin oranı ise yüzde 71.5 oldu.

Dış güçler palavra 

AKP iktidarı tarafından sıklıkla dile geti-
rilen "dış güçlerin saldırıları" argümanı da
ankette soruldu. "Ekonomik sorunların ne-
deni dış güçlerin saldırılarıdır" diyenlerın
oranı 32 puanda kaldı. Katılımcıların yüzde
57.1 oranında görüşe katılmadığını bildirdi.

En büyük sıkıntı KKM 

Erdoğan’ın kerameti kendinden menkul
‘Faiz sebep, enflasyon sonuç’ safsatasını

doğrulatmak için, ekonominin altına döşe-
diği mayın olan Kur Korumalı Mevduat
(KKM) vardı. KKM uygulamasının işçinin,
esnafın, orta direğin, hâsılı vatandaşın kahir
ekseriyetinin sırtına yüklediği yükü, KKM
nedeniyle ekonomide hızla artan dolarizas-
yonu ve bunun sebep olduğu korkunç kırıl-
ganlığı gözle önüne serelim istedim.  Büyük
Selçuklu’nun büyük veziri Nizamülmülk, Si-
yasetname’sinde; ‘Yöneticilerin işledikleri
günahtan daha büyük günah yoktur. Zira sı-
radan bir insanın yaptığı bir hata sadece

kendisine zarar verebilecekken idarecinin
bir hatası, bir millete mal olabilir’ diyor.
Cahilce işlere engel olan yöneticinin Allah’ın
lütfuna mazhar olacağını, bilimi yâr ve yar-
dımcı tutarsa, iki cihanda da bahtiyar ola-
cağını söylüyor. Bizde son beş yıldır kural
tanımayan, akıldan ve bilimden uzak işler
yapan, ‘Ben yaptım oldu’ diyen bir kişi iş
başında. Bilimle ve akılla di-
dişerek yaptığı hataların fa-
turasını, milletimiz; işiyle,
aşıyla, yeri geldiğinde ca-
nıyla ve malıyla ödüyor.
Tüm yetkileri tek bir kişiye
veren, ucube bir rejim son-
rasında, ‘Her şeyi çok hızlı
yapacağız’ diye işe başladı-
lar, her şeyi ellerine yüzle-
rine bulaştırdılar. Dengesiz,
denetimsiz sistemde, yanlış
üniversiteye, yanlış rektör
bile atadılar.

Deprem bölgesi
kan ağlıyor

Son beş yılda 151 Cum-
hurbaşkanı Kararnamesi
çıkardılar. Bunun 83 ta-
nesi yani yarısından faz-
lası, önceki
kararnameleri düzel-
ten kararnameler.
Deprem oldu, bina-
lar yıkıldı. Mar-
mara Depremi’nde
enkaz başına der-
hal intikal ede-
rek, binlerce
canı kurtaran
Mehmet-
çik’imizi za-
manında
sahaya sü-
remedi-
ler.
Ça-
lışma
ekip-
leri
ile
en-

kazı, operatörler ile iş makinalarını buluştu-
ramadılar. Kurtarılabilecek vatandaşlarımı-
zın yıkıntıların altında, soğukta, yardım
çağıra çağıra ölmesine neden oldular. Dep-
rem bölgesinde hala barınma sorunu sürü-
yor. Su yok. Su sorunu da sürüyor.

Milli paramızı pul ettiler 

Önceki seçimlerde ekonomiyi iyi göster-
mek için milletin 128 milyar dolarını yak-
mışlardı. Bu seçimden önce de milletin 199
milyar dolarını daha arka kapı operasyonla-

rıyla buharlaştırdılar. Devlet yö-
netimi böyle, afet yönetimi böyle,
ekonomi yönetimi de onlardan
hiç farklı değil… Güya ‘model’
dediler. Faiz takıntısıyla ekono-
minin tüm dengelerini alt üst et-
tiler. ‘Faiz inince, enflasyon da
iner’ diyerek akıldan, bilimden
uzak safsataların peşine takıldı-
lar. Faiz talimatla inince hem
kur hem enflasyon patladı. Bu
defa adına ‘liralaşma’ dedikleri
bir başka safsatayla, TL mev-
duatı, dövize endeksleyiverdiler.
Faizden kaçarken dolarizas-
yona yakalandılar. Hortlattık-

ları enflasyon, milli paramızı pul etti.
Paramızın ‘değer saklama’ işlevini bitirdi.

Hiç olmadığı kadar kötü tablo

Rahmetli Turgut Özal’ın, ‘İnşallah gençle-
rimiz bundan ders alır. Bir daha böyle he-

sapsız kitapsız hatalar yaparak, gelecek ne-
silleri zor taşınan yük altına sokmaz’ diye-
rek kaldırdığı, bu ülkeye çok büyük bedeller
ödeten, Dövize Çevrilebilir Mevduat’ı modi-
fiye ettiler. ‘Kur Korumalı Mevduat’ deyip
yeniden getirdiler. Sonuç? Sonuç işte bu
mevduat/dolarizasyon grafiği. Dolarizasyon
yüzde 70’e dayanmış. Türkiye Cumhuriyeti
tarihinin en yüksek seviyesine çıkmış. Biz
böyle bir tabloyla ne 1990’larda ne de 2001
krizi zamanında karşılaştık. Biz bunların
olacağını söyledik. Hükümeti defalarca
uyardık. Ve geldiğimiz noktada ne yazık ki
biz haklı çıktık. Elbette bundan hiç mutlu
değiliz.

KKM ye harcanan 
parayla neler yapılırdı 

11 Ağustos itibariyle KKM bakiyesi, 125
milyar dolara ulaştı. ‘Hazine’ye tek kuruş
yük getirmeyecek’ diyerek pazarladıkları
KKM, elde avuçta ne varsa yiyip bitiren ha-
yırsız evlada dönüştü. Geçen yıldan bu yana
KKM nedeniyle Hazine’nin kasasından
çıkan para, 152 milyar lira. Bir de Merkez
Bankası kasasından çıkanlar var ama bunun
ne kadar olduğunu tam olarak bilmiyoruz.
Çünkü burada da şeffaflık yok. Devlet sırrı
gibi saklıyorlar. Millet iradesinin tecelligâhı
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne bile bilgi
vermiyorlar. Merkez Bankası bilançosu veri-
lerinden anladığımız, KKM’ın Merkez Ban-
kası’na, yani devlete zararı, 17 Ağustos
itibariyle 565 milyar lira. Ortada çok büyük
bir yıkım var. Yani KKM için bugüne kadar
ödenen 717 milyar lira ödemişiz. Bunu öde-
meseydik, her bir aileye 27 bin 577 lira ve-
rebilirdik. Bu parayla; iki tane Osmangazi
Köprüsü dahil, İstanbul-İzmir Otoyolu yapa-
bilir, üstüne bir tane Yavuz Sultan Selim
Köprüsü, iki tane de Avrasya Tüneli
yapabilirdik.

Son tüy KKM 

İşte kendilerini akıllı, uyanık sananların
getirdiği KKM’nin şu ana kadar millete
neye mal olduğunun basit bir bilançosu.
KKM, 2018 yılında başlayan tek adam yö-
netiminin bu ülke ekonomisine diktiği son
tüydür. Daha önce dövizle borçlandırılan bir
avuç şirketi kurtarmak için Merkez Banka-
sı’nın arka kapısından satılan 128 milyar
doların bu millete çıkan faturasıdır. Yandaş
zombi şirketlerin ‘yüksek enflasyon’ orta-
mında TL borçlarının düşük faizle ödenme-
sine yardımcı olmak için halkımızın sırtına
yüklenen yüktür. Emekliden, çiftçiden, işsiz
gençten, milyonlarca dar ve sabit gelirliden
milyarlarca liranın alınıp bir avuç zengin
yandaşa peşkeş çekilmesidir.

Büyük projeyi cami 
bahçesine bıraktılar

Ekonomi yönetiminin yeni vitrini, bu du-
rumu sürdüremeyeceklerinin farkında. Bu
kontrol altına alınmadan, dışarıdan para
bulamayacaklarını gayet iyi biliyorlar. Önce
torba yasayla, Hazine’den bu hesaplara öde-
nen garantileri Merkez Bankası’na aktardı-
lar. Bir başka ifadeyle bu ödemeleri
bütçeden kaçırdılar. Ama kimseyi ikna ede-
mediler. Daha önce döviz hesaplarını Kur
Korumalı Mevduat’a çevirmek için banka-
lara hedef koyan hükümet, bu hafta sonu
çıktı, birtakım kararlar açıkladı. Kur Koru-
malı Mevduatı, Türk lirası mevduata çevir-
mek için hedef koydu. Yeni ekonomi vitrini,
Erdoğan’ın ekonomiyi ayağa kaldıracak
‘büyük projesini’ bir anda cami avlusuna bı-
rakıverdi.
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AH SU DIS GUCLER!

Şimdi bir yandan bankaların
yabancı para zorunlu karşılıkla-

rını artırarak döviz rezervlerini
makyajlamaya, döviz tevdiat he-

saplarının cazibesini azaltmaya;
diğer yandan bankaların menkul kıy-

met tesisleriyle oynayarak KKM yü-
künü hafifletmeye çalışacaklar. Yine

parça parça, bölük pörçük işler. Çok açık
söyleyelim. Bu iş böyle yapılmaz. Ülkenin

başına bela ettiğiniz KKM, böyle tasfiye

edilmez. Önce bir kere geleceksiniz bu
KKM’nin kamuya yükü ne kadar, bunu kalem
kalem Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
açıklayacaksınız. KKM’nin ne kadarı birey-
lere ne kadarı şirketlere ait? Ne kadarı yerli-
lere ne kadarı yabancılara ait? KKM
kapsamında ne kadar vergi muafiyeti sağla-
dınız? Bunları milletle paylaşacaksınız.
Sonra da KKM’den çıkış için orta vadeli bir
strateji hazırlayacaksınız. Bu stratejiyi, bü-
tüncül bir makroekonomik programın içine

yerleştireceksiniz. Bunları yapacaksınız ki
millet ve tüm dünya, ‘Galiba ekonomide
oyun kuralları değişti, gerçekten değişiyor,
enflasyon aşağı gidecek, gerekenler yapıla-
cak’ diye düşünüp öngördüğünüz geçişi as-
gari maliyetle tamamlayabilsin. Ama
bunları yapmadan alelacele aldığınız karar-
larla, dün ak dediğinize bugün kara diyerek,
piyasalarda belirsizliği ve huzursuzluğu
daha da artırmaktan başka bir şey yapa-
mazsınız.

DÜN AK BUGÜN
KARA YA YARIN? 



A vcılar'da, uluslararası bir kazı ekibi
tarafından yapılan çalışmalar sıra-
sında 3 yıl önce ortaya çıkarılan Vi-

kingler'in izlerini taşıyan Bathonea Antik
Liman Kenti'ndeki kazı çalışmaları devam
ediyor. Polonya'nın Türkiye Büyükelçisi
Maciej Lang, 8'inci ve 11'inci yüyyıllarda
Vikinglerin izlerini taşıyan Bathonea Antik
Liman Kenti'ni ziyaret etti. Büyükelçi Ma-
ciej Lang, Viking izlerinin bulunmasının şa-
şırtıcı olmadığını belirtirken Bathonea'yı
yüzyıllar önce küreselleşmenin bir simgesi
olarak nitelendirdi. Kocaeli Üniversitesi
Fen Edebiyat Fakültesi Arkeojoli Bölümü
Öğretim Üyesi Prof.Dr. Şengül Aydıngün
başkanlığında Küçükçekmece Gölü kena-
rında devam eden kazı çalışmalarında 3 yıl
önce Vikingler'e ait liman koloni yerleşi-
mine ulaşıldı. Geçen Haziran ayında gö-

reve başlayan Büyükelçi Maciej Lang, Avcı-
lar'daki kazı evindeki incelemelerin ardın-
dan Bathonea Antik Yerleşkesi'ne geçti.
Burada kazı başkanı Prof.Dr. Aydıngün ve
ekibinde yer alan Bizans ve Viking tarihi uz-
manı Prof. Dr. Blazej Stanislawski'den bilgi
aldı. Bulunan kanıtlar arasında o dönemde
sadece Kuzey Avrupa'dan çıkartılan amber-
den haç ile bazilikal yapıda Viking kralı
Ragnar Lodbrok'un sembollerinden biri
olan Ourobos kolyenin olduğu öğrenildi. 

Küreselleşmenin bir simgesi

Polonya Büyükelçisi Lang, "Polonya Hükü-
meti olarak kazılara destek veriyoruz. Ekip-
lerimiz burada. Kazıları  beraber
yürütüyoruz.  Bu kazıların sonuçlanması
için önümüzde çok uzun yıllar olacak. Be-
raber çalışmaya devam edeceğiz. Tarihi bu-

rada yaşıyor ve hissedebiliyor olmam çok
etkileyici. Türkiye'nin tarihi açıdan zengin-
liği, sahip olduğu momentumları zaten bu-
rada görebiliyor ve hissedebiliyorsunuz.
Vikingler ile ilgili kanıtları; Yüzyıllar önce
küreselleşmenin bir simgesi olarak görebili-
yoruz. Aynı zamanda burada bir mozaik
gördüm, mozaik içindeki mermerler parça-

larının bir bölümünün Mısır, bir bölümü-
nün Tunus, Yunanistan'dan getirildiğini
söylediler. Bunları yüzyıllar öncesinde küre-
selleşmenin bir simgesi olarak görüyorum.
Vikingler'in burada olması bu nedenle hiç
şaşırtıcı değil. Bunlar burasının nasıl bir ti-
caret merkezi olduğunun da kanıtı aynı za-
manda" dedi.  DHA
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AvcılAr’dA vİkİng
iZLERiVAR!

Yüzde 140 zam talebi
Birleşik Metal-İş MESS sözleşmesi kapsamında isteyeceği zam oranını
yüzde 30’u önden verilmek üzere yüzde 140,5 olarak açıkladı

DİSK/BİrleşİK Metal-İş Sendikası MESS
sözleşmesi kapsamında ilk 6 ay isteyeceği
zam oranını duyurdu. Buna göre ilk altı ay

için yüzde 30’u 1 Eylül’den itibaren geçerli olmak ve
hemen ödenmek üzere toplam yüzde 140.5 talep
edilecek. Yüzde 30 artışın hemen uygulanması için
MESS’e başvuru yapılırken, sözleşme taleplerinin
ayrıntıları ise pazartesi duyurulacak.

İşçiler hakkını istiyor

Sendika Genel Yönetim Kurulu adına yapılan yazılı açık-
lamada seçimlerin ardından döviz kurlarının tekrar yük-
seldiği, dolaylı vergilerin arttığı, birçok mal ve hizmete
yüksek oranlı zamlar yapıldığı hatırlatıldı. İşçilerin reel
ücretlerinin sürekli gerilediği belirtilen açıklamada, “İşçi-
ler hemen her gün yapılan zamlar karşısında temel ihti-
yaçlarını karşılayamaz hale gelmişlerdir. İşçiler, yılın
ortasından itibaren üst gelir vergisi dilimlerine geçmekte,
bunun sonucunda aylık gelirleri çarpıcı biçimde azal-
maktadır. Ayrıca yeni eğitim ve öğrenim döneminin baş-
layacak olması giderlerin de artması demektir. Diğer
yandan Ekim ayından itibaren yakacak-ısınma masraf-
ları da devreye girecektir” dendi.

1 Eylül'de başlamalı 

MESS sözleşme sürecine girilmiş olsa da imzalanması-
nın aylar aldığı hatırlatılan açıklamada, şu ifadelere yer

verildi: “Bu nedenlerle, sendikamız, ücretlere toplu söz-
leşme öncesi 1 Eylül 2023 tarihinden geçerli olmak üzere
yüzde 30 oranında zam yapılmasını ve bu zammın toplu
sözleşme süreci sonrası ortaya çıkacak ilk altı aylık zam-
dan ve dolayısıyla, sendikamızın ilk 6 aylık dönem için

teklif edeceği ve kabul edilmesini beklediğimiz, ortala-
mada yüzde 140.5 oranındaki ücret zammından mahsup
edilmesini talep etmektedir. 1 Eylül’den geçerli olmasını
talep ettiği yüzde 30’luk zamla ilgili olarak bugün
MESS’e yazılı başvuruda da bulunmuştur.” 

ANIL 
BODUÇ

HABER

Sağlıklı gıda
hepimizin hakkı
Cerrahpaşa’da sağlık hizmeti üreten
emekçiler, sağlıksız koşullarda yemek
yediklerini belirterek, "Sağlıklı koşullarda
sağlıklı gıda hepimizin hakkı" dedi

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesinde
çalışan sağlık emekçileri yemekhanedeki
sağlıksız koşullara karşı yemekhane

önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Yıkılması
planlanan yemekhane binası yerine kurulan ye-
mekhanedeki yemek için sağlıklı ortamın sağla-
namadığını söyleyen emekçiler, "Sağlıklı
ortamda sağlıklı yemek istiyoruz" dedi. Sağlık ve
Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) ve
Hemşire ve Tüm Sağlık Personelleri Sendikası'nın (Hep-
Sen) çağrısıyla gerçekleşen açıklamaya katılan emekçiler
"Sağlıklı koşullarda sağlıklı gıda hepimizin hakkı" yazılı pan-
kart taşıdı. "Sistemi zehirlediğiniz yetmedi sıra bize mi geldi?",
"Plastik çatal kaşık bıçak köpük tabldot istemiyoruz", "Sık sık
besin zehirlenmesi vakası yaşanıyor önlem alınsın" yazılı
döviz taşıyan sağlıkçılar adına basın açıklamasını Hep-Sen İş
Yeri Temsilcisi Senem Özen okudu.

Bu koşulları kabul edemeyiz

Sağlıkçıların uzun süredir yemeklerden şikayetçi olduğunu
hastanede yemek yiyemediğini söyleyen Özen, "Hijyen ve ka-
lite açısından birçok defa şikayet konusu olan yemeklerin dü-
zeltilmemesi, aksine besin zehirlenmesi şikayetlerinin artması
hastane çalışanlarını yemekhaneden tamamen uzaklaştırmış-
tır" dedi. Sağlık emekçilerinin evden yemek getirdiğini aktaran
Özen, "Yemekhanede yemekler tek kullanımlık köpük tabldotta
servis edilmekte, plastik çatal, kaşık ve bıçak kullanılmaktadır.
Ellerimizi yıkayabileceğimiz bir lavabo bulunmamaktadır. Yanı
başımızdaki çöp konteynırlarından gelen koku nedeniyle
yemek yiyemez hale geldik. Sağlık hizmeti sunan biz sağlık
emekçileri, hastalara yeterli ve dengeli beslenmelerini, hijyen
koşullarını anlatırken, bizlerin maruz kaldığı bu koşulları kabul
etmemiz mümkün değil" diye konuştu.

Hiç konforlu sayılmıyor

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi yönetimini taleplere yanıt verme-
mekle eleştiren Özen, "Yönetim, hastanenin taşınma süre-
cinde yaşanan kaotik ortamda, sorunların çözümü noktasında
en son sıraya çalışanların kreş sorununu, ulaşım sorunu,
yemek sorununu koymuştur. Kreş kapatılırsa, servisler kaldırı-
lırsa, yemekler kötü çıkarsa personel yemek yemezse hastane
kasasından para çıkmamış olacak düşüncesindedirler. Oysa
çalışan sağlığı, güvenliği ve konforu hiçe sayılmaktadır. Cer-
rahpaşa Tıp Fakültesi sağlık emekçileri ve öğrenciler olarak
sağlıklı, doyurucu ve hijyenik koşullarda yemeklerin servis
edilmesi için Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığını ivedilikle
sorunları çözmeye davet ediyoruz" dedi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Kartal’da halk
oyunları festivali
Kartal Belediyesi’nin düzenlediği 11
ülkeden 17 halk oyunu grubunun
katıldığı 2. Uluslararası Halk Oyunları
Festivali başladı. 4 gün boyunca sürecek
ve dünyaca ünlü halk oyunları gruplarının
yer alacağı festivalin ilk etkinliği Kartal
Belediyesi hizmet binasında yapılan
tanışma toplantısı ile gerçekleştirildi

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, farklı ül-
kelerden gelen grupları Kartal Belediyesi Meclis
Salonu’nda ağırladı. 46 yıllık bir geleneğin sürdü-

rüldüğünü ve Anadolu kültürü ile dünya kültürünü buluştur-
maktan mutlu olduklarını ifade eden Yüksel, “Bu mirası ve
kültürü Kartal’da devam ettirmeye çalışıyoruz. Festivale
emeği geçen başta festival komitesi olmak üzere herkese te-
şekkür ediyorum. Kartal Meydanı’nda 4 gün boyunca halkla-
rın danslarını izleyeceğiz. Folklor izleyeceğiz. Anadolu Kültürü
ile Dünya kültürünün buluşmasını izleyeceğiz. Tüm Kartallı
komşularımızı davet ediyoruz” dedi. Etkinlikte daha sonra
farklı ülkelerden katılımcılar Başkan Yüksel’e yanlarında ge-
tirdikleri hediyeleri takdim etti. Başkan Yüksel de festival anı-
sını yaşatmak için hazırlanan Kartal heykelciklerini katılımcı
halk oyunları gruplarına takdim etti. Kartal Belediye Mecli-
si’nde düzenlenen tanışma etkinliği toplu fotoğraf çekimi ile
son buldu.  

Kortej ile başladı

2. Uluslararası Halk Oyunları Festivali’nin açılışı Kartallı
Kazım Meydanı’ndan Kartal Meydanı’na doğru düzenlenen
kortej yürüyüşü ile başladı. Coşkuyla gerçekleşen yürüyüş
sırasında farklı ülkelerden katılımcılar oyunlarını sergiledi.
Birbirinden renkli kıyafetlerle ülkelere özgü danslarını
sergileyen grupların Kartal Meydanı’na ulaşmasıyla 
son bulan kortej yürüyüşüne izleyiciler de alkışlarla 
destek verdi.    HABER MERKEZİ

Esenyurt''taki bir site içerisinde yabancı
uyruklu 2 grup arasında çıkan kavgaya

güvenlik görevlileri müdahale etti.
Yabancı uyruklu grup bu defa da 

güvenlik görevlileriyle kavga 
etmeye başladı. O anları site sakinleri

cep telefonu kamerasıyla kaydetti

Olay, dün akşam saatlerinde Esenyurt
Gökevler Mahallesi Adnan Kahveci Bul-
varında bulunan bir sitede yaşandı. İd-

diaya göre site içerisindeki yabancı uyruklu
vatandaşlar arasında henüz bilinmeyen bir nedenle
tartışma çıktı. İki grubun arasındaki tartışma kısa
sürede büyüyerek kavgaya dönüştü. Site sakinlerinin
ihbarı üzerine güvenlikler kavgaya müdahale etti.
Ancak gruptakilerin bir kısmı, bu defa da güvenlik
görevlileriyle kavga etmeye başladı. O anları bazı site
sakinleri cep telefonu kamerasıyla görüntüledi. 

Olan özel güvenliğe oldu
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 

sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
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�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ

DÜNYA

TEKNOLOJİ

TELEVİZYON
MEDYA

SPOR
MAGAZİN
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BELARUS lideri Luka-
şenko, Ukrayna Bağım-
sızlık Günü kapsamında 

yayınladığı mesajda şu ifade-
lere yer verdi: “Belaruslular ve 
Ukraynalılar yüzyıllar boyunca 
uyum ve saygı içinde yaşamış-
lardır. Çok eski zamanlardan 
beri atalarımız ticaret yaptı, 
aileler kurdu ve çocuklar 
yetiştirdi, birlikte faşizme karşı 
cesurca savaştı, savaş sonrası 
ilk beş yıllık planlarda ortak bir 
devlet inşa etti. Bugüne kadar 
çalışkanlık, gayret, yaşlılara 
ve kendi geleneklerine saygı, 
özgün kültür gibi karakter özel-
liklerini birleştiriyoruz. Otuz 
yılı aşkın bir süre önce bağım-
sızlıklarını kazanan her iki ülke 
de kalkınmaları için bağımsız 
yollar seçmiş, geleceği inşa et-
mişlerdir; bunun için tüm bölge-

nin değerli bir şekilde bir arada 
yaşaması için güvenli fırsatlar 
yaratmalıyız. Komşuluğumuzun 
değerini çatışmayı sona erdir-
mek için kullanmalıyız. Belarus 
tarafı bunun için gereken her 
şeyi ve hatta daha fazlasını 
yapmaya hazırdır. Bunu yapabi-
leceğimize inanıyorum.”

Rus tankları girmişti

Ukrayna Sınır Muhafızları, 
savaşın başladığı 24 Şubat 
2022 tarihinde Rus tanklarının 
Belarus-Ukrayna sınırından 
ülkeye girdiğini duyurmuştu. 
Sınır muhafızlarından yapılan 
açıklamada, tankların Senkiv-
ka-Velesivka bölgesinden geçiş 
yaptığı ifade edilmiş; paylaşılan 
görüntülerde ise onlarca Rus 
tankının sınırı geçtiği görülmüş-
tü. DHA

ŞAŞIRTTI!
Belarus Devlet Başkanı Aleksandr 
Lukaşenko, Ukrayna Bağımsızlık 
Günü’nü kutladı. Lukaşenko me-
sajında, “Çatışmaları sona erdir-
mek için komşuluk değerlerimizi 
kullanmalıyız” dedi

BAYRAKTAR GÜVEN VERIYOR
Ukrayna Savunma Bakanlığı, Türk firması Baykar tarafından üretilen Bayraktar TB2 model SİHA’nın Ukrayna Ulusal Askeri Tarih Müzesi’nde yerini aldığını duyurdu

UKRAYNA Savunma 
Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, “Bayraktar 

TB-2 modeli artık Ukrayna Ulusal 
Askeri Tarih Müzesi’nde. Ukrayna 
Savunma Bakanlığı Devlet Sek-
reteri Kostyantyn Vashchenko, 
‘Zaferimizin tarihinde önemli 

bir yer tutacak’ dedi. Bayraktar, 
büyük savaşın başında bir tür ‘oyun 
değiştirici’ oldu ve bugün de Rus 
düşmanı korkutmaya devam edi-
yor” ifadelerine yer verildi.

Büyük katkı sağladı
Ukrayna Savunma Bakanlığı Dev-

let Sekreteri Vashchenko, yaptığı 
açıklamada, “Bu SİHA’lar, işgalciyi 
Kiev’den, Harkiv’den, Herson’dan 
uzaklaştırma kabiliyetimize ger-
çekten inanılmaz derecede büyük 
bir katkı sağladı. Kesinlikle tüm 
topraklarımızı uluslararası olarak 
tanınan sınırlara kadar özgürleşti-

receğiz. Türk ortaklarımızla işbir-
liğimiz devam ediyor. Ukrayna’da 
bir hizmet merkezi kuracağız. Bu 
yılın sonuna kadar bu merkez inşa 
edilecek ve ‘kuşları’ çalışır durum-
da tutmak ve askerlerimizin cephe-
de savaşı kazanmalarına yardımcı 
olmak için servis verecek” dedi.

KREMLIN Sözcüsü Dmitriy 
Peskov, başkent Moskova’da, 
gündemdeki konulara ilişkin 

gazetecilere değerlendirmelerde bu-
lundu. Batı medyasındaki, Prigojin’in 
ölümünde Kremlin’in parmağı bulun-
duğuna yönelik iddialara tepki gösteren 
Peskov, “Doğal olarak bu uçak kazası 
ve aralarında Prigoijn’in de bulun-
duğu yolcuların trajik ölümüyle ilgili 
çok sayıda spekülasyon var.” ifadesini 
kullandı. Peskov, Batı’da söz konusu 
olay hakkında yalan bilgiler verildiğini 
öne sürerek, “Elbette Batı’da tüm bu 
spekülasyonlar belirli bir açıdan servis 
ediliyor. Bunların hepsi yalan. Bu 
konuyu ele alırken yalnızca gerçeklere 
dayanmak gerekiyor.” dedi.

Putin katılmayacak!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 
olaya ilişkin soruşturma başlatıldığına 
dair açıklamada bulunduğunu anımsa-
tan Peskov, “Henüz herhangi bir resmi 
sonuç yok. Sonuçlar hazır olduğunda 
yayınlanacak.” diye konuştu. Peskov, 
son zamanlarda Prigoijn’le herhangi bir 
görüşme yapmadığını aktardığı Putin’in, 
cenaze törenine katılıp katılmayacağı-
nın ise henüz belli olmadığını söyledi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile Putin arasında beklenen görüş-
meye ilişkin de değerlendirmelerde 
bulunan Peskov, “Bu toplantının yakın 
zamanda yapılacağına dair bir anlayış 
var. Duyurularımızı genellikle yabancı 

ortaklarımızla koordine ediyoruz. Yakın 
gelecekte bilgilendireceğiz. Hazırlık de-
vam ediyor.” şeklinde konuştu. Peskov, 
Putin’in eylülde Hindistan’da yapılacak 
G-20 zirvesine katılmayacağını sözlerine 
ekledi. AA

Batı spekülasyon peşinde!
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Tver bölgesinde Wagner’in kurucusu Yevgeniy Prigojin’in 
de öldüğü bildirilen özel jetin düşmesiyle ilgili çok sayıda spekülasyon yapıldığını belirtti

MILLEY, Ürdün merkez-
li Al-Mamlaka TV’ye 
verdiği mülakatta, 

ABD’nin Orta Doğu politikasına 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Orta 
Doğu’nun birçok açıdan ABD için 
önemli bir bölge olduğunu belir-
ten Milley, “Bu bölgeyle yakın bir 
dostluğumuz ve ortaklığımız var. 
Buranın istikrarlı olduğundan emin 
olmak istiyoruz. Bölge, tüm dünya 
için petrol ve enerji kaynakları 
açısından ana kaynak.” ifadelerini 
kullandı. Milley, Orta Doğu ile 
ilişkilerini sürdüreceklerini vurgu-
layarak “ABD’nin Orta Doğu’dan 
çıktığını düşünemiyorum. Buraya 
taahhüdümüz uzun yıllar süre-
cek.” dedi. ABD’nin bölgedeki 
askeri varlığını arttırmayı düşünüp 
düşünmediğinin sorulması üzeri-
ne Milley, “Bu, o zamanki tehdit 
seviyesine bağlı.” yanıtını verdi. 
Milley, DEAŞ’ın hala tam anlamıy-
la yok edilemediğini vurgulayarak 
“İdeoloji henüz ölmedi. DEAŞ’lı 

teröristler hala Suriye ve Irak çöl-
lerinde dolanıyor, bu yüzden hala 
bizim için tehdit.” değerlendirme-
sinde bulundu. 

Irak ve Suriye’de 
varlığını sürdürme mesajı
ABD’nin hem Suriye hem Irak’ta 
askeri varlığını sürdüreceğine 
işaret eden Milley, “Biz bir şekilde 
buradan aniden çekilirken buradaki 
DEAŞ’lılar yeniden örgütlenebilir. 
Şu anda durum eskisine göre iyi 
ama hala belirli bir çaba gerektiri-
yor.” diye konuştu. Milley, DE-
AŞ’ın tamamen bitmesi durumunda 
ABD’nin buradan çekilip çekilme-
yeceğinin sorulması üzerine, bu 
kararın ABD Başkanı Joe Biden ve 
ABD hükümetine bağlı olduğunu 
belirtti. Ukrayna’nın Rusya’ya karşı 
başlattığı karşı saldırının da “kanlı” 
ve “yavaş” ilerlediğini belirten Mil-
ley, “Bunun başarılı ya da başarısız 
olduğunu söylemek için henüz çok 
erken.” dedi. AA

ABD ORTADOGU’DAN ABD ORTADOGU’DAN 
CIKAMADICIKAMADIABD Genelkur-ABD Genelkur-

may Başkanı may Başkanı 
Mark Milley, Mark Milley, 

Orta Doğu’nun Orta Doğu’nun 
kendileri için kendileri için 
birçok açıdan birçok açıdan 

önemli olduğu-önemli olduğu-
nu vurgulaya-nu vurgulaya-

rak bu bölgeden rak bu bölgeden 
ayrılmayacakla-ayrılmayacakla-

rını söyledirını söyledi

Belarus’ta işler değişiyor!
Ukrayna Devlet Sınır Koruma (DPSU) Sözcüsü Andriy Demchenko, Wagner lideri Yev-
geny Prigozhin dahil üst düzey Wagner yöneticilerinin düşen uçağın yolcu listesinde yer 
almasından sonra Belarus’taki Wagner güçlerinin sayısının azaldığını açıkladı

DPSU Sözcüsü Demchenko, 
bir televizyon kanalına yaptığı 
ve bugün DPSU tarafından 

paylaşılan açıklamasında “Rusya’daki 
23 Ağustos olaylarından (uçak kaza-
sı) önce bile Belarus’taki Rus paralı 
askerlerin sayısının azaldığını kaydet-
miştik. Belirgin bir şekilde değil ama 
kademeli olarak Belarus’taki Wag-
ner’lerin sayısı azalıyordu” ifadele-

rini kullandı. Demchenko büyük bir 
çoğunluğun Rusya’ya gittiğini vurgu-
ladı.   Polonya Başbakanı Mateusz 
Morawiecki, 3 Ağustos’ta Litvanya 
Cumhurbaşkanı Gitanas Nauseda ile 
düzenlediği ortak basın toplantısında, 
Belarus’ta yaklaşık 4 bin Wagner as-
kerinin olduğunu, Polonya ve Litvan-
ya’nın doğu sınırlarını güçlendirmeye 
devam ettiğini belirtmişti. DHA

MOSKOVA’DAKI Kızıl 
Meydan’da bulunan Rusya 
Devlet Tarih Müzesi, bugün 

resmi Telegram hesabından yaptığı 
açıklamada “Değerli ziyaretçiler, 
dikkat! Kızıl Meydan bugün kapalı 
olacak. Müzenin Ana binasına 
Zhukov anıtının yakınındaki 3 
numaralı girişten girilmektedir” 
duyurusunu yaptı. Açıklamada 
Kızıl Meydan’nın ziyaretçi girişine 
neden kapatıldığı konusunda bilgi 
verilmedi.

Kızıl Meydan 
ziyaretçi girişine 

kapatıldı
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TÜRKIYE Cumhuriyeti’nin 
100’üncü yılında 30’uncusu 
gerçekleştirilecek Uluslara-

rası Adana Altın Koza Film Fes-
tivali’nde, ‘’Ulusal Uzun Metraj 
Film Yarışması’nda yarışacak 

filmleri, yönetmen Ömer Fa-
ruk Sorak başkanlığında, 

oyuncu Bennu 
Yıldırımlar, 

oyuncu Cezmi Baskın, yazar 
ve senarist Murat Uyurkulak, 
yapımcı Nefes Polat, kurgu yö-
netmeni Özcan Vardar, görüntü 
yönetmeni Özgür Eken, akade-
misyen Prof.Dr. Senem Erkılıç 
ve sinema yazarı, Sinematek 
Film Program Koordinatörü 
Senem Erdine’den oluşan jüri 
değerlendirecek. 

Yaz konserlerine hız kesme-
den devam eden Gülben Ergen 
önce dün gece sahne aldığı 
Vize’de binlerce seyirci kar-
şısında yeni yaşını kutladı. 
Konser sonrası eve dönüşte 
ise çocuklarıyla pasta kesti
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05:15 Müzik Arası
07:00 Baht Oyunu
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
14:00 Hababam Sınıfı 
Yeniden
16:00a Çok Seversen
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Avcı Katili

05:20 Hayallerinin 
Peşinde
06:05 Son Toplayıcılar
07:20 Aslan Ailem
10:40 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
13:40 Hayatımın Neşesi
19:00 Ana Haber
20:00 Kaçış Yok
22:15 Tomris

09:00 Haber Bülteni
09:15 Mete Çubukçu 
İle Pasaport
10:15 Avrupa’dan 
Anadolu’ya
12:25 Yaşasın Hayat
14:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
18:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Haber
21:00 Çok Akustik
23:00 Haber Bülteni
23:55 Hava Durumu

07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Vedat Milor’la 
Buyurun...
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...
23:30 Cansu Canan 
Özgen İle..

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 Gündem Özel
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Sansürsüz

08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

04:15 Evlidir Ne 
Yapsa Yeridir
05:30 Yeni Gelin
08:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
13:00 Oh Olsun
14:45 Köşeyi Dönen Adam
16:15 Petrol Kralları
18:25 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Tatilde
22:15 Şark Bülbülü

07:00 Ateş Kuşları
07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Zor Yıllar
12:10 Dizi Tv
13:10 Creed 2: Efsane 
Yükseliyor
15:35 Senin Hikayen
17:20 Oflu Hoca’nın Şifresi
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Anka
22:20 Godzilla

06:00 Yaz Şarkısı
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Su Koruyucuları:...
12:00 Yaz Şarkısı
14:30 Su Koruyucuları: 
Okula...
16:00 Ruhun Duymaz
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yaz Şarkısı
23:45 Ruhun Duymaz

02:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
19:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Kanal D’nin, Türk televizyon tarihinin en uzun soluklu fenomen dizisi 
olan “Arka Sokaklar” 18’inci sezonu ile ekrana gelmeye hazırlanıyor. 
Yayınlandığı günden bu yana ilgiyle izlenen ve cuma akşamlarına damga 
vuran dizinin 18’inci sezonunun yapımcılığını ise D Media üstleniyor

BAŞROLLERINI Zafer Ergin, 
Özgür Ozan, Ilker Inanoğlu 
ve Ozan Çobanoğlu’nun 

paylaştığı Arka Sokaklar’ın yeni 
sezon çekimleri tüm hızıyla devam 
ediyor. Kadrosuna kattığı dört yeni 
oyuncu ile sezona bomba gibi giriş 
yapmaya hazırlanan Arka Sokaklar 
bu kez çok daha farklı bir hikâye 
ile açılış yapacak. Yakında izleyi-
ci karşısına çıkacak olan dizinin 
çekimlerinden yeni fotoğraflar pay-
laşıldı. Yayınlanan fotoğraflar yeni 
sezona dair merakı iyice arttırdı.

Kimler var kimler
Yönetmenliğini Orhan Oğuz’un 
yaptığı, senaryosunu Ozan Yurda-

kul ve Sinan Yurdakul’un kaleme 
aldığı Arka Sokaklar’ın oyuncu 
kadrosunda; Zafer Ergin, Özgür 
Ozan, Ilker Inanoğlu ve Ozan 
Çobanoğlu’nun yanı sıra Mustafa 
Üstündağ, Hasan Denizyaran, Can-
su Fırıncı, Sinem Reyhan Kıroğlu, 
Perihan Ünlücan, Oğuz Peçe, Tunç 
Oğuz, Ali Haydar Çataltepe, Gizem 
Terzi, Özlem Çınar, Hülya Kaleba-
yır, Elvan Dişli, Gaye Gürsel, Nazlı 
Tosunoğlu, Ecem Öz, Metin Çoban, 
Kerim Han Duman, Can Başak, Ada 
Baykal, Onurcan Sesli, Mustafa Efe 
Günay gibi başarılı isimler yer alı-
yor. Arka Sokaklar 18’inci sezonu 
ile kendi gününde ve kendi saatin-
de Kanal D’de…

ARKA SOKAKLAR 
gümbür gümbür!

Altın Koza için geri sayım

GÜLBEN’E GÜLBEN’E 
KUTLAMAKUTLAMA

GÜLBEN Ergen’in yoğun temposu 
yaz başından beri devam ediyor. 
Ara vermeden sahne çalışmalarına 

devam eden Ergen konserden konsere 
koşuyor. Dün gece Vize Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen 15. Vize Tarih ve Kültür 
Festivali kapsamında konser veren Gülben 
Ergen, Gülşah Saraçoğlu imzalı bir kıyafet 
giymişti. 25 Ağustos doğumlu Ergen’e ünlü 
koreograf Uğurkan Erez ve Vize Belediye 
Başkanı Ercan Özalp sahnede bir sürpriz 
yaptı. Şaşkınlık ve mutlulukla doğum günü 
tebriklerini kabul eden Gülben Ergen 
sahneye gelen pastayı ise Erez ve Özalp ile 
birlikte kesti.

Konser sonrası İstanbul’a dönem Gülben 
Ergen’e ikinci sürpriz de oğullarından gel-
di. Uyumadan annelerini evde pastalarıyla 
bekleyen Atlas, Ares ve Güney Erdoğan, 
Gülben Ergen’i kapıda “İyi ki doğdun” 
şarkısıyla karşıladı. Duygulanan Ergen tek 
tek çocuklarına sarıldı.

YARIM yüzyıla yak-
laşan kariyerine, 2 
Grammy dâhil pek 

çok ödül sığdıran efsanevi 
müzisyen Marcus Miller, 
31 Ekim akşamı Volkswa-
gen Arena’da hayranlarıyla 
buluşmaya hazırlanıyor.

Heyecanla beklenen 
İstanbul konserinde efsa-
neye, enstrümanlarında 

her biri dünyaca üne sahip 
isimler eşlik edecek. Beste-
ci ve aranjör kimliğiyle de 
öne çıkan trompet virtüözü 
Russell Gunn, davulcu 
David Chiverton, aranjör, 
orkestratör ve film müziği 
bestecisi de olan saksafon 
virtüözü Donald Hayes, 
caz, füzyon, hip-hop ve 
elektronik müzik tarzların-

da klavyeleri yenilikçi 
kullanımıyla tanınan 
Julian Pollack, Miller’la 
aynı sahneyi paylaşacak. 
Miller konserde birlikte 
çalıştığı, akıl hocası, 
ustası, Miles Davis’in 
bestelerinden, kariye-
rindeki önemli kayıtlara 
ve kendi bestelerine 
uzanan bir seçkiyle hay-

ranlarını selamlayacak.

45 parlak yıl
Marcus Miller, piyanodan 
klarnete, saksafondan gi-
tara kadar tüm enstrüman-
ları ustalıkla çalabilen bir 
basçı. Başarılı albümleri, 
üretkenliği, farklı enstrü-
manlar üzerindeki hâkimi-
yeti ve etkileyici tekniğiyle 
müzikseverleri büyülemeyi 
başaran basgitar dehası 
Marcus Miller, müzikal 
kariyerinin 45’inci yılını 
kutluyor. Türkiye cazını ve 
Anadolu müziğini de iyi ta-
nıyan Miller, Türkiye’deki 
sanatçılarla da sıkı bağlar 
kurmuş bir müzisyen ve ül-
kemizde coşkulu bir hayran 
kitlesine sahip.

6 yıl sonra İstanbul’da
Grammy ödüllü efsanevi müzisyen Marcus Miller, Türk hayranlarıyla 6 
yıl sonra bir araya geliyor. Miller, 31 Ekim’de İstanbul’da sahne alacak

‘ALIAĞA 
Sanat 
Günleri’n-

de yaz konserleri 
kapsamında şar-
kıcılar Emir Can 
İğrek ve Zeynep 
Bastık sahne aldı. 
Konserde açılışı 
Emir Can İğrek 
yaptı. Yaklaşık 
1 saat sahnede 
İğrek, ‘Kor’, 
‘Bıçaklandım’, 
‘Ali Cabbar’, 
‘Nalan’ ve ‘Çağır’ 
gibi parçaları-
nı seslendirdi. 
Konser boyunca 
dinleyenleriyle 
sık sık diyalog da 
kuran Emir Can 
İğrek, ilk defa 
geldiği Aliağa’da 
sahne almaktan 
mutluluk duydu-
ğunu ifade etti. 

Zeynep 
coşturuyor



GALATASARAY, Şampi-
yonlar Ligi play-off turu 
ilk maçında Molde önünde 

zorlandı ancak kalite farkıyla 3-2 
kazandı. Bu farkı yaratan isim de 
hiç şüphesiz ki bir gol-bir asistle 
oynayan Mauro İcardi’ydi. Takı-
mını şampiyonluğa taşıdığı kiralık 
sezonunun ardından Galatasa-
ray’a üç yıllık kalıcı imza atan 
Arjantinli süper star, yeni döneme 
de fırtına gibi girdi. Oynadığı beş 
maçta dört gol ve bir asiste imza 
attı. Icardi’nin lig ve Avrupa’da 
attığı klasına yaraşır goller kadar 
inanılmaz istatistiği de hayran 
bıraktı.

630 buluşma 26 gol
Mauro Icardi, topla buluşma 
başına gol oranında Avrupa’nın 
en iyi ikinci futbolcusu… Opta 

analizinde Avrupa’nın beş büyük 
ligi ve Türkiye karşılaştırıldı. Icar-
di, Galatasaray ile lig ve Avrupa 
arenasında 630 kez topla buluştu, 
26 gol attı. Bu Arjantinli’nin 24.2 
topla buluşmada bir gol attığı an-
lamını taşıyor. Listede 1 numara 
Manchester City’nin ‘Başka bir 
seviye’ şeklinde tanımlanan yıldızı 
Erling Haaland… Haaland’ın 
bir gol atması için 23.6 kez topla 
buluşması yetiyor.

İnanılmaz rakamlar
l Galatasaray’da ilk 11’de başla-
dığı son 12 maçta -18 gol attı, 3 de 
asist yaptı.
l Kulüp kariyerinin 200. golüne 
ulaştı. Inter: 124, PSG: 38, Gala-
tasaray: 27, Sampdoria: 11.
l Galatasaray’daki 31 resmi ma-
çında 27 gol-9 asist üretti.
l Türkiye’de çıktığı altı derbide 8 
gol attı.  

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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HABER MERKEZİ

ASLANIM RAMOS!

GALATASARAY trans-
ferde Sergio Ramos 
bombasını patlatmaya 

hazırlanıyor. Cim-Bom, dünya-
ca ünlü İspanyol stoperin trans-
ferinde önemli mesafe aldı. 
PSG ile yollarını ayıran 37 
yaşındaki futbolcu istediği 
ücrette indirime gidince 
dev transferde yeni bir sü-
reç başladı. Galatasaray’ın 
Şampiyonlar Ligi’nde 
gruplara kalması ha-
linde yeniden değer-
lendirme yapacağını 
söyleyen Ramos’un 
yıllık ücrette 5 mil-
yon euroya kadar 
indiği ve anlaşma-
nın artık an mesele-
si olduğu aktarıldı. 
Pazarlıklara bonus-
larla beraber yıllık 
10 milyon eurodan 
2 senelik kontrat 
isteğiyle başlayan 
Ramos’un Gala-
tasaray için gittiği 
indirim dikkat 
çekti.

Marka değeri var
Savunmaya takviye 
planlayan sarı-kır-
mızılılar işin sportif 
getirisi yanında rek-
lam ve marka değeri 
açısından yarataca-
ğı etkiyi düşü-
nerek hareket 

ediyor. Galatasaray’ın Ramos’a 
senelik 4 milyon eurodan 1+1 
kontrat sunduğu ve taraflar 
arasındaki 1 milyon euroluk far-
kın kısa sürede kapanmasının 

beklendiği bildirildi. Maddi 
konularda anlaşma 

sağlanması halinde 
İspanyol futbolcunun 
sözleşme imzalaması 
için İstanbul’a davet 
edileceği öğrenildi. 

Sevilla altyapısında ye-
tişen ve daha sonra Real 

Madrid’e transfer olan 
Ramos, İspanyol devinde 
16 yıl forma giydi. Ra-
mos, 2021 yazında ise Pa-

ris Saint-Germain’e 
imza 

attı. 

TEK RAKIBI TEK RAKIBI 
HAALANDHAALAND

Galatasaray’ın 
süper yıldızı Ma-
uro Icardi, topla 
buluşma oranına 
göre Avrupa’nın en 
fazla gol atan ikinci 
santrforu... Birinci 
sırada ‘Başka bir se-
viye’ övgüsünü alan 
Manchester City’li 
Erling Haaland var 
ve fark çok az

UEFA Şampiyonlar Ligi Play-Off Turu ilk maçında Molde dep-
lasmanından 3-2’lik zaferle ayrılan Galatasaray’da tüm gözler 
transfer çalışmalarına çevrildi. Sarı-kırmızılılar uzun süredir 
gündeminde bulunan Sergio Ramos için yeniden harekete geçti. 
Devler Ligi vizesi almaya yakın olan Galatasaray’ın İspanyol 
futbolcuyla yaptığı görüşmelerde sona yaklaştığı ortaya çıktı

İSPANYA 1. Futbol Ligi’nin 
(La Liga) 3. haftasında yarın 
deplasmanda Celta Vigo ile 

karşılaşacak Real Madrid, son ant-
renmanını Real Madrid Spor Şehri 
adlı tesislerinde yaptı. Teknik direk-
tör Ancelotti, düzenlediği basın top-
lantısında, 31 Ağustos gece yarısın-
da sona erecek transfer sezonunun 
Real Madrid için kapandığını dile 
getirdi. “Yeni bir futbolcu gelmesini 
yüzde 100 olasılık dışı bırakıyorum.” 
diyen Ancelotti, mevcut kadrodan 
memnuniyet duyduğunu, kalite-
li, motive olmuş ve heyecanlı bir 
takıma sahip olduklarını ifade etti. 
La Liga’da ilk iki maçını kazanarak 
averajla lider durumda bulunan 
Madrid’in iyi başlangıcını devam 
ettirme arzusunda olduğunu kay-
deden İtalyan teknik adam, Celta 
karşısında kaleyi Kepa Arrizabala-
ga’nın koruyacağını duyurdu. Diğer 
yandan, Real Madrid’de 1 Haziran 
2021’de başlayan 2. dönemindeki 
120. maçına Celta Vigo karşısında 

çıkacak Ancellotti, “Genel 
olarak şimdiye kadarki 119 
maçtan memnunum.” yoru-
munu yaptı.

İspanya gündeminde
İspanya’da gündemde olan, 
Dünya Şampiyonu Kadın 
Milli Futbol Takımı’nın 
kutlamaları sırasındaki bazı 
hareketlerinden dolayı isti-
fası istenen İspanya Futbol 
Federasyonu Başkanı Luis 
Rubiales ile ilgili tartışmala-
ra da cevap veren Ancelotti, 
“Hassas bir konu. Rubia-
les’in tavırları benim de ho-
şuma gitmedi. İstifa eder mi 
ya da etmeli mi? Buna ben 
karar veremem. Ben Real 
Madrid Teknik Direktörü 
olarak sosyal sorumluluğu-
mun mükemmel bir şekilde farkın-
dayım ve ona göre hareket ediyo-
rum.” değerlendirmesinde bulundu. 
Real Madrid’de sakat olan Arda 

Güler, Dani Ceballos ve Ferland 
Mendy, Celta Vigo maçında kadro-
da yer almayacak. Bu üç futbolcu, 
bugünkü antrenmana katılmayarak 
tesislerde kondisyon çalıştı. AA

MADRID IÇIN TRANSFER YOK
Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, 
takıma yeni futbolcu alınmayacağını söyledi

GALATASARAY’DA ilk 11’de 
düşünülmeyen Leo Dubois’e 
İtalya’dan teklif geldi.   Ga-

latasaray’ın geçen sezon başında 
Lyon’dan kadrosuna kattığı Leo 
Dubois’e İtalya’dan transfer teklifi 
geldi. Genoa’nın 2 milyon euro 
önerdiği Fransız sağ bek, yıllık üc-
rette anlaşırsa ayrılacak. 2 senelik 
kontratı kalan Dubois, 1.8 milyon 
euro alıyor.

İtalya’dan talibi çıktı

GENÇLİK ve Spor Bakan-
lığı ile Muay Thai Fede-
rasyonu tarafından Mardin 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün 
ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye 
1’inci Ferdi Ju Jitsu Şampiyonası, 
Artuklu Kapalı Spor Salonu’nda 
açılış seremonisiyle başladı. Müsa-
bakalara 39 ilden 400 sporcu katıl-
dı. 3 gün sürecek müsabakalarda 
sporcular, minik, yıldız, ümit, genç, 
büyük ve veteranlar kategorilerinde 
finale kalmak için mücadele vere-
cek. Dereceye girecek sporcular, 
Balkan Şampiyonası ve Büyükler 
Dünya Şampiyonası’na katılmaya 
hak kazanacak.

Emin adımlarla ilerliyor
Gençlik ve Spor İl Müdürü Bey-
tullah Birlik, Mardin’in spor şehri 
olma yolunda emin adımlarla iler-
lediğini ifade ederek, “Bakanlığı-
mızın destekleriyle son birkaç aydır 
çok önemli ulusal ve uluslararası 
şampiyonaya ev sahipliği yaptık. 
Daha çok Türkiye şampiyonların 
yapılmasını istiyoruz. Sporun yayıl-
masını istiyoruz. Ben müsabakaya 
katılan tüm sporculara başlarılar 

diliyorum” dedi. Muay Thai Fede-
rasyonu Genel Koordinatörü Bün-
yamin Er, Ju Jitsu Şampiyonası’nın 
Mardin’de düzenlenmiş olmasından 
dolayı heyecanlı olduklarını ifade 
ederek, “Mardin’de bu şampiyona-
nın yapılmasından çok mutluyuz. 
Mardin güzel, yöneticileri güzel, 
bizleri çok güzel karşıladılar. Tüm 
sporcularımıza başarılar diliyorum” 
diye konuştu. Müsabakaya Mer-
sin’den katılan İsmail Koray Ka-
ratay, daha önce karate ile uğraş-
tığını, şu an ise Ju Jitsu çalıştığını, 
Türkiye şampiyonası için Mardin’e 
geldiğini ve buradan derece ile 
ayrılmak istediğini söyledi. DHA

400 sporcu 
Mardin’de yarışıyor
Türkiye 1’inci Ferdi Ju Jitsu Şampiyonası müsabakaları, 
39 ilden 400 sporcunun katılımıyla Mardin’de başladı

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 
2023 CEV Avrupa Şampiyonası 
C Grubu’nda beşinci ve son ma-

çında ev sahibi Almanya’yı 3-0 yenerek, 
5’te 5 yaptı. “Filenin Sultanları”, grupta 
dördüncü maçında dün akşam Yuna-
nistan’ı 3-0 yenerek grup liderliğini 
garantilemişti. A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, son 16 turunda 28 Ağustos’ta 
Belçika ile karşılaşacak. Gruplarında 
ilk 4’e giren ekiplerin yer alacağı son 
16 turu maçları 26-28 Ağustos, çeyrek 
final karşılaşmaları ise 29-30 Ağustos 
tarihlerinde İtalya’nın Floransa şehri 
ve Belçika’nın başkenti Brüksel’de 
yapılacak. Yarı final maçları 1 Eylül 
Cuma, 3’üncülük ve final karşılaşmaları 
ise 3 Eylül Pazar günü yine Brüksel’de 
oynanacak.

Filenin Sultanları 
5’te 5 yaptı
A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2023 
CEV Avrupa Şampiyonası C Grubu 
son maçında ev sahibi Almanya’yı 
3-0 yenerek 5’te 5 yaptı



26 Mart’ta başkanlık koltuğuna 
oturan Başkan Ertuğrul Doğan 
ile ilk kez bir sezon başlangıcı 
geçiren Trabzonspor’un trans-
ferde kadrosuna katacağı isimler 
merak konusuydu. Deneyimli 
teknik adam Nenad Bjelica’nın 
taleplerine sadık kalarak ça-
lışmalarını bu yönde sürdüren 
yönetim özellikle gol yollarında 
önemli bir adım atarak yaşanan 
problemi ortadan kaldırmayı he-
defliyordu. Hırvat çalıştırıcının 
ilk günden bu yana istediği isim 
Bruno Petkovic’ti. Yaz tescil dö-
neminin başlamasıyla temaslar 
sıklaştı ancak şu ana kadar süreç 
resmiyete taşınamadı. Taraftar 
is forvet başta olmak üzere ana 
eksiklerin giderilmemesine tepki 
gösteriyor.

Başka bir isim neredeyse yok
Trabzonspor’un yeni sezonda 
gol katkısı vermesi için kadro-
suna katabilmek adına istediği 

Bruno Petkovic için 
Maxi Gomez’in gitmesi bekleni-
yordu. Urugaylı oyuncu Cadiz’e 
kiralandı fakat 28 yaşındaki gol-
cü konusunda beklenen ilerleme 
kaydedilemedi. Bjelica’nın en 
çok istediği iki isimden biri olan 
ve Orsic sonrası imza atmasına 
kesin gözle bakılan milli oyuncu-
nun gelmesi konusunda sıkıntı-
lar bitmiyor.

Sürekli erteleme
Dinamo Zagreb bu sezon oyna-
yacağı eleme maçları nedeniyle 
oyuncularına talip olan kulüp-
lere söz konusu karşılaşmaların 
oynanacağı tarihleri göstererek 
kararlarını sonra vereceklerini 
söylemişti. Trabzonspor da bu 
ekipler arasında yer alıyordu. 
Ancak son haber moral bozdu.

Mendy ve Makouta da olmadı
Forvet kadar önemli görülen 
mevkilerden biri de orta saha. 
Batista Mendy ve Gaius Makou-
ta ile ilgilenen yönetim, oyuncu-
ların kulüplerini ikna edebilme 
konusunda henüz başarıya 
ulaşmış değil. Yeni transferleri-
ni yetiştirmesine rağmen yarın 
oynatamayacak olan Karade-
niz ekibinde farklı isimlerle de 
görüşmeler başladı. Fakat yine 
süreç olumlu sonuçlanmayacak 

gibi gözüküyor.

Conde’ye talip çıktı
Fırtına’nın istediği yıldız adayla-
rından biri olan Cheick Conde 
için de yeni bir talip çıktı. 23 ya-
şındaki oyuncuya Fransa Ligue 
1 ekiplerinden FC Metz talip 
oldu. Gineli genç futbolcunun 
kariyerini Fransa’da sürdürmek 
istemesi halinde yine bir hüsran 
daha yaşanacak.

Yönetime tepki var
Trabzonspor’da yönetim kurulu 
her ne kadar mali açıdan spon-
sorluk için önemli adımlar atsa 
da sahaya yansıyabilecek hamle-
leri atma konusunda taraftarını 
memnun etme konusunda sorun 
yaşıyor. Özellikle de santrfor.

Taraftar dertli
Sosyal medyada etkilet açan 
Trabzonspor taraftarları, Bruno 
Petkoivc’in gelmemesini eleşti-
ren mesajlar gönderiyor. Fener-
bahçe’ye imza atan Livakovic’in 
yanı sıra Ivanusec ve Sutalo’nun 
takımdan ayrılmasına rağmen 
yıdlız oyuncunun neden gelme-
diği konusunda tepki gösteren 
binlerce kişi bir an önce gerekli 
hamlelerin yapılmasını bekliyor. 
Sosyal medyada da yönetime 
tepki etiketleri açılıyor.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Galatasaray’ın gözde transfer hedeflerinden birisi olan Verratti’de sıcak gelişmeler yaşanabilir. 
Cim-Bom’un hocası Okan Buruk da İtalyan yıldızı sonuna kadar bekleyeceklerinin altını çizdi

Yiğido pedallıyor
Recep Tayyip Erdoğan Bulva-
rı’nda gerçekleştirilen turun açılış 
törenine Sivas Valisi Yılmaz 

Şimşek, Belediye Başkan Vekili Turan 
Topgül, Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Asbaşkanı Bahattin Akyön, protokol 
üyeleri ve sporcular katıldı. UNESCO 
Dünya Mirası’nda yer alan eserleri, 
kültürü ve coğrafyasıyla Anadolu’nun 
cazibe merkezi haline gelen Sivas’ta 
bisikletçiler, 3 gün boyunca toplamda 
323 kilometre pedal çevirecek. Sporcu-
lar, yarışın ikinci gününde Milli Müca-
dele’nin simge noktası Sivas Atatürk 
Kongre Müzesi önünden saat 09.00’da 
start alarak 146,2 kilometrenin ardın-
dan kaplıcaları ve şifalı sularıyla ünlü 
Sivas Altınkale’de etabı tamamlayacak. 
Yarışın üçüncü ve son gününde bisik-
letçiler tekrar Sivas Atatürk Kongre 
Müzesi’nden saat 09.00’da yarışa baş-
layacak. Hititler’den Bizans’a, Osman-
lı’dan Selçuklu’ya onlarca medeniyete 
ev sahipliği yapan Divriği’de “Tour of 
Yiğido” son bulacak. Yarışın en uzun 
parkuru olan 3’üncü etapta sporcular, 
170 kilometre boyunca mücadele ede-
cek. Bisiklet turuna Türkiye, Cezayir, 
Japonya, Katar, Özbekistan ve Malez-
ya’dan 11 takım ve 60 sporcu katılıyor.

Zenginliğe şahit olacaklar 
Açılış töreninde konuşan Sivas Valisi 

Yılmaz Şimşek, organizasyonda emeği 
geçen kurum ve kuruluşlara teşekkür 
etti. Yarışmanın bisiklet sporuna katkı 
sağlayacağına inandığını söyleyen, Sivas 
ve ülke adına hayırlı olmasını dileyen 
Şimşek, “İlimizin coğrafyası bisiklet 
sporu için keyifli ve heyecanlı parkur-
lara sahip. Yarışmada üç gün boyunca 
toplamda 323 kilometre pedal çevirip, 
mücadele edecek sporcularımızın, 
Sivas’ın doğal ve kültürel zenginliğine 
yakından şahit olacaklarına inanıyo-
rum” dedi. DHA

Uluslararası Bisiklet Birliği’nin (UCI) takviminde yer alan, Türkiye Bisiklet Federasyonu ile Sivas Valiliği 
ve Sivas Belediyesi tarafından organize edilen uluslararası bisiklet turu “Tour of Yiğido” Sivas’ta başladı

CONDE ICIN 
TALIP VAR
Trabzonspor, transfer çalışmalarına devam ediyor. Bordo mavililerde 
gündemin ilk sıralarında yer alan Cheick Conde’ye Fransa’dan talip çıktı

BU sezon kadrosuna kattığı isimlere 
rağmen halen birçok eksiği bulunan 
Trabzonspor, transfer çalışmalarına 

devam ediyor. Bordo mavililerde yönetim, 
dönemin kapanmasına kısa bir süre kala 
Nenad Bjelcia’nın istediği oyuncular başta 
olmak üzere önemli takviyeler yapabil-
mek adına temaslarını sıklaştırdı. Ancak 
gelen kötü bir haber moralleri bozdu. Ön 
libero mevkisi için listede bulunan Cheick 
Conde’de Fransız temsilcisi devreye girdi. 
Batista Mendy kimdir? Kaç yaşında, nereli 
ve hangi takımlarda oynadı Batista 
Mendy kimdir? Kaç yaşında, nereli ve 
hangi takımlarda oynadı

Batista Mendy pahalı geldi
Hırvat teknik adamın defans ile orta saha 
arasındaki geçiş oyununda sağlam ve ener-
jik bir isim için verdiği raporun ilk sıra-
sında Batista Mendy yer alıyordu. Kulübü 
Angers ile yapılan görüşmelerde anlaşma 

sağlanamadı. Fransız ekibinin bonservis 
beklentisini karşılayamayan ancak temas-
larını da koparmayan Başkan Ertuğrul 
Doğan ve ekibi rotasını İsviçre’ye çevir-
mişti. Cheick Conde kimdir, kaç yaşında, 
nereli ve hangi takımlarda oynadı 
Cheick Conde kimdir, kaç yaşında, nereli 
ve hangi takımlarda oynadı

Conde’ye talip çıktı
Mendy’de nispeten istediği sonucu ala-
mayan Trabzonspor’un yeni hedefi FC 
Zürich forması giyen Checik Conde oldu. 
Gineli futbolcu için görüşmelere başlayan 
ve menajeri ile irtibata geçen yönetimin 
karşısına bu süreçte Fransız temsilcisi 
çıktı. Ligue 1 ekiplerinden Metz, 23 yaşın-
daki oyuncuyla ilgilenmeye başladı. Bordo 
mavililer için transferin nasıl sonuçlana-
cağı merak konusu haline geldi. Rizespor 
maçında da istediği transferlerden yoksun 
olarak sahaya çıkacak Karadeniz ekibinde 
taraftar da gelecek isimleri sabırsızlıkla 
bekliyor.

ÖZEL HABER: BURAK ZİHNİ

PETKOVIC 
NEREDE?
Trabzonspor’da taraftar adeta kazan 
kaldırdı. Hedefte yönetim var. Taraftarlar 
Petkovic transferini sorguluyor

ÖZEL HABER: BURAK ZİHNİ

FRANSA Ligue 1 ekiplerinden 
PSG’nin formasını giyen Marco Ver-
ratti, bu sezon kadro planlamasın-
da düşünülmüyor. 11 senedir Paris 
temsilcisinde görev yapan yıldız orta 
saha oyuncusu, kesin olarak takımdan 
ayrılmak istiyor. Bu doğrultuda önce-
ki gün Fransız basınından L’Equipe, 
bomba gibi bir iddiayı ortaya atmıştı. 
Sarı Kırmızılılar’ın, İtalyan futbolcu 
için devreye girdiği öne sürüldü. Molde 

ile oynanan maçın ardından Okan Bu-
ruk da bu konuyla ilgili olarak sorulan 
bir soruya İtalyanca 
yanıt verdi. Buruk, 
Veratti’nin gelip 
gelmeyeceğiyle ilgili 
olarak, “O harika bir 
oyuncu ama bizim 
için zor. Zaniolo’da 
olduğu gibi transferin 
son günlerine kadar 
bekleyeceğiz” ifadele-
rini kullandı.

Son ana dek Veratti
HABER MERKEZİ

Altay  Bayındır İngiltere’de
GEÇTIĞIMIZ günlerde Fener-
bahçe yönetiminden özel izin 
alarak transfer görüşmeleri için 

Yunanistan’a giden Altay Bayındır, 
dün sarı-lacivertlilerin Twente maçı 

kadrosunda yer alsa da yedek kulübe-
sinde karşılaşmayı takip etti. Mücadele 
öncesinde taraftarları selamlayarak 
veda eden Altay Bayındır’ın bugün ise 
Manchester United macerası başladı.



ESENYURT Kültür Merkezi’nde 
önceki gün gerçekleşen seminerde 
işyerinde iletişim,  işyerinde etik 

davranışlar ve iletişimin temel unsurları 
gibi başlıklara ilişkin bilgiler verildi. Çok 
sayıda personelin katıldığı seminer son-
rası çalışma arkadaşlarına seslenen Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt, iş disiplinin önemine dikkat çekti. 
“Bir şeyi iyi yaptığınızda, doğru hesap 
ettiğinizde, planınızı doğru yaptığınızda 
içinde bulunduğunuz durumu daha iyiye 
taşıyabilirsiniz” diyen Başkan Bozkurt, 
“Yeter ki sorunları doğru tespit edelim, 
sorunların çözümüne dair projeleri doğru 
oluşturalım. Ahlak çerçevesinde, ilim 
çerçevesinde, bilim çerçevesinde bu iş ve 
işlemlerin yapılmasını sağlayalım, gerisi 
kendiliğinden gelecektir” ifadelerini 
kullandı.

Her şeyin iyisini hak ediyor
Esenyurtluların her şeyin en iyisini hak 
ettiğini belirten ve arkadaşlarından bu 
bilinçle çalışmalarını isteyen Başkan 

Bozkurt, “Asla vazgeçmeyeceğimiz şey; 
adalet, ahlak, kişi hak ve özgürlükleri-
ne saygıdır. Eğer sağlam ilişkiler kurup 
kurallara da uyarsak bu kentte mutlu, 
huzurlu ve birbirimizi kabul ederek yaşa-
yabiliriz. Hepimizin görevi Esenyurtluları 
mutlu ve huzurlu kılmak. Esenyurt’u 
oluşturan insanlar, Türkiye’nin en maz-
lum, en emektar insanları. Her ne kadar 
kamuya başka türlü yansıtılmaya çalışı-
lıyorsa da; Esenyurtlular sistemden hak 
ettiğini en az alan insanlar, en çok çalışan 
insanlar ve en çok acı çeken insanlar. Bu 
insanlar her şeyin en iyisini hak ediyor” 
şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ 

www.gazetedamga.com.tr

Esenyurt Belediyesi’nde personellere yönelik periyodik olarak 
sürdürülen eğitim seminerleri devam ediyor. Belediye Kültür 
Merkezi’ndeki seminerin ardından çalışma arkadaşlarına seslenen 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, görevlerinin 
Esenyurtluları mutlu ve huzurlu kılmak olduğuna dikkat çekti
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SAHNELERİN güçlü sesi 
Mehmet Çevik, sürp-
rizleriyle sevenlerini 
şaşırtmaya devam edi-
yor. Bu kez yeni projesi 
olan ‘90’lar konseptiyle 
sahneye çıkacak olan 

Çevik, projenin tanıtımı-
nı çok renkli bir çekimle 
gerçekleştirdi. Birbirin-
den güzel dansçıları eş-
liğinde 90’ları yansıtan 
canlı renklerle objektif 
karşısına geçen Çevik, 

“Her zaman olduğu gibi 
önümüzdeki günlerde 
de dinleyicilerimizle 
birlikte çok eğleneceğiz. 
Yeni sürprizlere hazır 
olun” diye konuştu.
 HABER MERKEZİ

GOP ücretsiz taşıyor

90’lara götürecek

ESENYURT’UN
MUTLULUGU
GOREVİMİZ

Yeni projesi ‘90’lar konseptinin tanıtımı için dansçılarıyla birlikte objektif 
karşısına geçen ünlü sanatçı Mehmet Çevik, ortaya renkli görüntüler çıkarttı

GAZİOSMANPAŞA Fizik Tedavi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 
önünde Gaziosmanpaşa Belediyesinin 
ring sefer hattını kullanan vatandaşlarla 
bir araya gelen Başkan Usta, İstanbul 
genelinde son zamanlarda bazı minibüs 
hatlarının İBB tarafından iptal edildi-
ğini söyledi. İlçedeki bazı hatların da 
iptal edildiğini öğrendiklerini söyleyen 
Usta, “Baktık ki birçok ilçede birçok 
hat iptal edilmiş. Umarım bu konuda 
Büyükşehir Belediyesi gerekli düzenle-
meyi kısa zamanda yapar. Çünkü okul-
lar açılıyor. Okullar açıldığı zaman bu 
talepler daha da fazla artacaktır” dedi.

Duraklara kadar servis var
Usta, vatandaşların ihtiyacının kar-
şılanması için belirli noktalardan 
ücretsiz ring seferleri düzenlediklerini 
dile getirerek, “Servis taleplerinin 
başında hastaneler, metro istasyonları 

ve otobüs durakları geliyor. Vatandaş-
larımızın talebine, hareketlilik saatine 
ve yoğunluğuna göre bu servisleri 
düzenliyoruz. İlçemizin merkezine ve 
değişik noktalara, özellikle hastane 
eksenli ring servislerini vatandaşa 
hizmet olarak vermeye çalışıyoruz. 
Tabii ki bu çok kalıcı bir çözüm olmaz. 
Büyükşehir belediyesi tarafından, bu 
süreçte umarız minibüs hatlarının, 
minibüs duraklarının, otobüs hatlarının 
ve otobüs duraklarının vatandaşların 
ihtiyaçlarına göre yeniden düzenlenme 
çalışması yapılır” ifadelerini kullandı.

Ring hatları sıkı çalışıyor 
2 farklı güzergâhta Gaziosmanpaşa-
lılara hizmet vermeye devam eden 
ring hatları, kentsel dönüşüm konut-
larından spor salonlarına, hastanelere 
varıncaya kadar ilçedeki birçok nok-
taya ücretsiz ulaşım imkanı sağlıyor. 
Vatandaşlar belediyenin bu hizmetini 
memnuniyetle karşılıyor.

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi tarafından iptal edilen minibüs hatlarının yerine vatandaşların 
talebine göre ücretsiz ring seferleri düzenlediklerini açıkladı

HABER MERKEZİ 

Maltepe’de 
toplu temizlik
MALTEPE Beledi-
yesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, ilçe ge-
nelinde toplu temizlik 
çalışması başlattı. 18 
mahalleden prog-
ramlanan çalışma-
lar kapsamında 13 
personel yer altı ve 
üstü çöp konteyner-
lerini dezenfekte etti, 
sokakları süpürüp yı-
kadı, kaldırımlarda ve 
boş alanlardaki otları 
temizledi, toplama 
aracıyla mobilya, ev-
sel atıklar ve molozla-
rı aldı. Çalışmalarda 
1 yer altı, 1 yer üstü 
konteynerleri yıkama 
aracı, 2 süpürge aracı, 
2 ufak tanker, 1 bü-
yük tanker ve topla-
ma aracı kullanıldı. 
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